

รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

เทศบาลตำบลทุ่งหลวง

อำเภอ สุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 56,500,000 บาท จ่ายจากรายได้จัดเก็บเอง หมวดภาษีจัดสรรและหมวดเงินอุดหนุนทั่วไป แยกเป็น

แผนงานบริหารงานทั่วไป

งานบริหารทั่วไป	รวม	12,797,636 บาท
งบบุคลากร	รวม	10,416,800 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)	รวม	2,624,920 บาท
เงินเดือนนายก/รองนายก	จำนวน	695,520 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินเดือนของนายกเทศมนตรี และรองนายกเทศมนตรี ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยเงินเดือน ค่าตอบแทนและประโยชน์ตอบแทนอย่างอื่นของนายกเทศมนตรี รองนายกเทศมนตรี ประธานสภาเทศบาล รองประธานสภาเทศบาล สมาชิกสภาเทศบาล เลขาธิการนายกเทศมนตรี ที่ปรึกษานายกเทศมนตรี และการจ่ายค่าเบี้ยประชุมกรรมการสภาเทศบาล พ.ศ. 2554 ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (สำนักปลัดเทศบาล)

เงินค่าตอบแทนประจำตำแหน่งนายก/รองนายก	จำนวน	120,000 บาท
---------------------------------------	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนประจำตำแหน่งนายกเทศมนตรี และเงินค่าตอบแทนประจำตำแหน่งของรองนายกเทศมนตรี ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยเงินเดือน ค่าตอบแทนและประโยชน์ตอบแทนอย่างอื่นของนายกเทศมนตรี รองนายกเทศมนตรี ประธานสภาเทศบาล รองประธานสภาเทศบาล สมาชิกสภาเทศบาล เลขาธิการนายกเทศมนตรี ที่ปรึกษานายกเทศมนตรี และการจ่ายค่าเบี้ยประชุมกรรมการสภาเทศบาล พ.ศ. 2554 ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (สำนักปลัดเทศบาล)

เงินค่าตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก

จำนวน

120,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนพิเศษของนายกเทศมนตรี และเงินค่าตอบแทนพิเศษ ของรองนายกเทศมนตรี ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยเงินเดือน ค่าตอบแทนและประโยชน์ตอบแทนอย่างอื่นของนายกเทศมนตรี รองนายกเทศมนตรี ประธานสภาเทศบาล รองประธานสภาเทศบาล สมาชิกสภาเทศบาล เลขาธิการนายกเทศมนตรี ที่ปรึกษานายกเทศมนตรี และการจ่ายค่าเบี้ยประชุมกรรมการสภาเทศบาล พ.ศ. 2554 ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (สำนักปลัดเทศบาล)

เงินค่าตอบแทนเลขานุการ/ที่ปรึกษานายกเทศมนตรี นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

จำนวน

199,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนของเลขานุการนายกเทศมนตรีและที่ปรึกษานายกเทศมนตรี ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยเงินเดือน ค่าตอบแทนและประโยชน์ตอบแทนอย่างอื่นของนายกเทศมนตรี รองนายกเทศมนตรี ประธานสภาเทศบาล รองประธานสภาเทศบาล สมาชิกสภาเทศบาล เลขาธิการนายกเทศมนตรี ที่ปรึกษานายกเทศมนตรี และการจ่ายค่าเบี้ยประชุมกรรมการสภาเทศบาล พ.ศ. 2554 ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (สำนักปลัดเทศบาล)

เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

จำนวน

1,490,400 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนรายเดือนของประธานสภา รองประธานสภา สมาชิกสภาเทศบาลตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยเงินเดือน ค่าตอบแทนและประโยชน์ตอบแทนอย่างอื่นของนายกเทศมนตรี รองนายกเทศมนตรี ประธานสภาเทศบาล รองประธานสภาเทศบาล สมาชิกสภาเทศบาล เลขาธิการนายกเทศมนตรี ที่ปรึกษานายกเทศมนตรี และการจ่ายค่าเบี้ยประชุมกรรมการสภาเทศบาล พ.ศ. 2554 ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (สำนักปลัดเทศบาล)

เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)

รวม

7,791,880 บาท

เงินเดือนพนักงาน

จำนวน

4,311,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินเดือนให้แก่พนักงานเทศบาล ตามตำแหน่งและอัตราที่ได้รับอนุมัติ พร้อมเงินปรับปรุงเงินเดือนประจำปี ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (สำนักปลัดเทศบาล)

เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	222,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินประจำตำแหน่งของพนักงานเทศบาลที่ได้รับเงินประจำตำแหน่งตามกฎหมายว่าด้วยเงินเดือนและเงินประจำตำแหน่งและมีสิทธิ์ที่ได้รับค่าตอบแทนเป็นรายเดือนเท่ากับอัตราเงินประจำตำแหน่งที่ได้รับอยู่ ตามอัตราที่ได้รับอนุมัติ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (สำนักปลัดเทศบาล)</p>		
ค่าจ้างลูกจ้างประจำ	จำนวน	255,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าจ้างสำหรับลูกจ้างประจำ จำนวน 1 อัตรา ตั้งไว้และเงินเพิ่มค่าจ้างประจำปี สำหรับลูกจ้างประจำ ในสำนักปลัด ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (สำนักปลัดเทศบาล)</p>		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	2,730,000 บาท
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	181,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินเพิ่มครองชีพชั่วคราว สำหรับพนักงานจ้างตามภารกิจ และพนักงานทั่วไป สำนักปลัด ตามอัตราที่ได้รับอนุมัติ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (สำนักปลัดเทศบาล)</p>		
เงินอื่นๆ	จำนวน	92,880 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทน รายละเอียดดังนี้</p> <p>(1) ค่าตอบแทนพิเศษปลัดเทศบาล จำนวน 12 เดือน ๆ ละ 7,000 บาท จำนวน 84,000 บาท</p> <p>(2) เงินเพิ่มพิเศษสำหรับการสู้รบ (พ.ส.ร.) ซึ่งได้รับตามอัตราที่ได้รับอนุมัติ จำนวน 12 เดือน ๆ ละ 740 บาท จำนวน 8,880 บาท</p> <p>ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (สำนักปลัดเทศบาล)</p>		
งบดำเนินงาน	รวม	2,291,336 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	712,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	200,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินตอบแทนอันเป็นกรณีพิเศษแก่พนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำ และพนักงานจ้าง ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการกำหนดเงินประโยชน์ตอบแทนอันเป็นกรณีพิเศษ อันมีลักษณะเป็นเงินรางวัลประจำปีแก่พนักงานส่วนท้องถิ่น ให้เป็นรายจ่ายอื่นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2563 ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป(สำนักปลัดเทศบาล)</p>		

ค่าเบี้ยประชุม	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยประชุมของคณะกรรมการสภาฯ ค่าตอบแทนคณะกรรมการอื่น ที่เทศบาลแต่งตั้ง ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (สำนักปลัดเทศบาล)		
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ ให้แก่พนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง ในสำนักปลัดเทศบาล ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (สำนักปลัดเทศบาล)		
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	372,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านให้พนักงานเทศบาล สำนักปลัดเทศบาล ผู้มีสิทธิเบิก ค่าเช่าบ้านตามสิทธิและระเบียบฯ ที่กำหนด ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (สำนักปลัดเทศบาล)		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าช่วยเหลือการศึกษาบุตรของนายกเทศมนตรี พนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำ ซึ่งมีสิทธิรับตามระเบียบ ฯ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (สำนักปลัดเทศบาล)		
ค่าใช้จ่าย	รวม	1,579,336 บาท

รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ

รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ

จำนวน

546,000 บาท

(1) ค่าธรรมเนียม ค่าลงทะเบียน จำนวน 320,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าธรรมเนียมนอกเหนือจากค่าธรรมเนียมในหมวด
สาธารณูปโภค เช่น ค่าธรรมเนียมศาล ค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรมสัมมนา
ต่าง ๆ การศึกษาต่อบุคลากรในหน่วยงาน ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่ว
ไป งานบริหารทั่วไป (สำนักปลัดเทศบาล)

(2) ค่าจ้างเหมาบริการอื่น ๆ จำนวน 50,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเย็บหนังสือ เข้าปกหนังสือ เทศบัญญัติต่าง ๆ ค่าจ้าง
เหมาบริการและอื่น ๆ ฯลฯ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหาร
ทั่วไป (สำนักปลัดเทศบาล)

(3) ค่าเช่าพื้นที่เว็บไซต์อินเทอร์เน็ต จำนวน 8,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าพื้นที่เว็บไซต์อินเทอร์เน็ตของสำนักงานเทศบาลตำบลทุ่ง
หลวง ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (สำนักปลัด
เทศบาล)

(4) ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร จำนวน 42,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสารเทศบาลตำบลทุ่งหลวง จำนวน 1
เครื่อง ๆ ละ 3,500 บาท/เดือน จำนวน 12 เดือน ปรากฏในแผน
งานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (สำนักปลัดเทศบาล)

(5) จ้างเหมาทำความสะอาดสำนักงานเทศบาลตำบลทุ่ง

หลวง จำนวน 96,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาทำความสะอาดสำนักงานเทศบาลตำบลทุ่ง
หลวง เดือนละ 8,000 บาท จำนวน 12 เดือน ปรากฏในแผนงานบริหาร
งานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (สำนักปลัดเทศบาล)

(6) ค่าจ้างเหมาคณะกรรมการประเมินเทศบาลตำบลทุ่ง

หลวง จำนวน 30,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาคณะกรรมการประเมินความพึงพอใจในการให้
บริการเทศบาลตำบลทุ่งหลวง ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหาร
ทั่วไป (สำนักปลัดเทศบาล)

รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ

จำนวน

45,000 บาท

(1) ค่ารับรองในการต้อนรับบุคคลหรือคณะบุคคล จำนวน 10,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่ารับรองในการต้อนรับบุคคลหรือคณะบุคคลการตรวจราชการ การดูงาน การประสานงานกับเทศบาลตำบลทุ่งหลวง โดยจ่ายเป็นค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม ค่าของขวัญ ค่าพิมพ์เอกสาร ค่าใช้จ่ายที่เกี่ยวข้องเนื่องกับการรับรอง ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (สำนักปลัดเทศบาล)

(2) ค่าเลี้ยงรับรองในการประชุมสภาท้องถิ่นหรือคณะกรรมการหรือคณะอนุกรรมการ จำนวน 10,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเลี้ยงรับรองในการประชุมสภาท้องถิ่นหรือคณะกรรมการหรืออนุกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้งตามกฎหมาย หรือตามระเบียบหรือหนังสือสั่งการของกระทรวงมหาดไทยหรือระหว่างองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นกับรัฐวิสาหกิจหรือเอกชนให้อยู่ในดุลพินิจของผู้บริหารท้องถิ่นและหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.4/ว 2381 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2548 โดยจ่ายเป็นค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม ค่าของขวัญ ค่าพิมพ์เอกสาร ค่าใช้จ่ายที่เกี่ยวข้องเนื่องกับการรับรอง ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (สำนักปลัดเทศบาล)

(3) ค่าใช้จ่ายในงานรัฐพิธีต่าง ๆ จำนวน 10,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในงานรัฐพิธีต่าง ๆ เช่น ค่าใช้จ่ายจัดทำพวงมาลา พานพุ่ม ดอกไม้ และค่าใช้จ่ายอื่นที่เทศบาลเข้าร่วมและสนับสนุนอำเภอสวรรณภูมิ ในการจัดงานวันสำคัญต่าง ๆ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (สำนักปลัดเทศบาล)

(4) โครงการเทศบาลพบประชาชนและประชาคมพัฒนาท้องถิ่น/แผนชุมชน จำนวน 5,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายโครงการเทศบาลพบประชาชนและประชาคมพัฒนาท้องถิ่น/แผนชุมชน ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (สำนักปลัดเทศบาล)

(5) ค่าใช้จ่ายสำหรับฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรม จำนวน 10,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายสำหรับฝึกอบรม คุณธรรมจริยธรรม สำหรับผู้บริหาร สมาชิกสภาเทศบาล พนักงานเทศบาล พนักงานครูเทศบาล ลูกจ้าง

ประจำ พนักงานจ้างในสังกัดเทศบาลตำบลทุ่งหลวง ปรากฏในแผน
งานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (สำนักปลัดเทศบาล)

รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	200,000 บาท
--------------------------------	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ เป็นค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าสมมนา
ของผู้บริหาร สมาชิกสภา พนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง และ
ผู้มีสิทธิ์ ฯลฯ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (สำนัก
ปลัดเทศบาล)

ค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง	จำนวน	500,000 บาท
--------------------------	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งทั่วไป หรือแทนตำแหน่งว่างของ
สมาชิกสภาเทศบาล ผู้บริหารท้องถิ่น เช่น ค่าตอบแทน ค่าจ้างเหมาบริการ ค่า
วัสดุอุปกรณ์การเลือกตั้ง รวมทั้งการประชาสัมพันธ์ที่เกี่ยวข้องกับการเลือก
ตั้ง(ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่ มท 1890.4/ว 1932 ลงวัน
ที่ 16 มิถุนายน 2552) ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่ว
ไป (สำนักปลัดเทศบาล)

โครงการจิตอาสา "เราทำความดีด้วยหัวใจ"	จำนวน	18,336 บาท
---------------------------------------	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการจิตอาสา "เราทำความดีด้วย
หัวใจ"ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่ว
ไป งานบริหารทั่วไป (สำนักปลัดเทศบาล)

โครงการฝึกอบรมเพิ่มประสิทธิภาพการปฏิบัติหน้าที่ของบุคลากรท้องถิ่น และ ทัศนศึกษาดูงานนอกสถานที่ ประจำปีงบประมาณ 2563	จำนวน	250,000 บาท
--	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในโครงการฝึกอบรมเพิ่มประสิทธิภาพการปฏิบัติ
หน้าที่ของบุคลากรท้องถิ่น และทัศนศึกษาดูงานนอกสถานที่ เทศบาลตำบลทุ่ง
หลวง ประจำปีงบประมาณ 2563 ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่ว
ไป งานบริหารทั่วไป (สำนักปลัดเทศบาล)

โครงการอบรมเพิ่มศักยภาพผู้นำชุมชนด้านกฎหมาย	จำนวน	20,000 บาท
---	-------	------------

เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในโครงการอบรมเพิ่มศักยภาพผู้นำชุมชนด้าน
กฎหมาย เช่น ค่าตอบแทนวิทยากร ค่าอาหารและเครื่องดื่ม ค่าป้าย
โครงการ ค่าเอกสาร และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ตามความเป็นจริง ปรากฏในแผน
งานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (สำนักปลัดเทศบาล)

งบลงทุน	รวม	50,500 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	50,500 บาท
ครุภัณฑ์สำนักงาน		
จัดซื้อชั้นเหล็กเก็บแฟ้มสันกว้าง 4 ชั้น 40 ช่อง ล้อเลื่อน จำนวน 3 หลัง	จำนวน	15,000 บาท
จัดซื้อชั้นเหล็กเก็บแฟ้มสันกว้าง 4 ชั้น 40 ช่อง ล้อเลื่อน ขนาด กว้าง 92 เซนติเมตร ลึกไม่น้อยกว่า 31 เซนติเมตร สูงไม่น้อย กว่า 180 เซนติเมตร จำนวน 3 หลัง ๆ ละ 5,000 บาท ปรากฏในแผน งานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (สำนักปลัดเทศบาล)		
จัดซื้ออุปกรณ์อ่านบัตรแบบอเนกประสงค์(Smart Card Reader) จำนวน 5 เครื่อง	จำนวน	3,500 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้ออุปกรณ์อ่านบัตรแบบ
อเนกประสงค์(Smart Card Reader) จำนวน 5 เครื่อง คุณสมบัติพื้นฐานดังนี้
(1) สามารถอ่านและเขียนข้อมูลในบัตรแบบอเนกประสงค์
ได้(Smart Card) ตามมาตรฐาน ISO/IEC 7816 ได้
(2) มีความเร็วสัญญาณนาฬิกาไม่น้อยกว่า 4.8 MHz
(3) สามารถใช้งานผ่านช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB ได้
(4) สามารถใช้บัตรแบบอเนกประสงค์ (Smart Card) ที่ใช้แรงดันไฟฟ้า
ขนาด 5 Volts, 3 Volts, 3 Volts และ 1.8 Volts ได้เป็นอย่างดีน้อย
ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (สำนักปลัดเทศบาล)

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

จัดซื้อคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก จำนวน 2 เครื่อง

จำนวน

32,000 บาท

เพื่อจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน จำนวน 2 เครื่อง คุณสมบัติพื้นฐาน

- (1) มีหน่วยประมวลผลกลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 2 แกนหลัก โดยมีความเร็วสัญญาณนาฬิกาพื้นฐานไม่น้อยกว่า 2 GHz และมีเทคโนโลยีเพิ่มสัญญาณนาฬิกาได้ในกรณีที่ต้องใช้ความสามารถในการประมวลผลสูง จำนวน 1 หน่วย
- (2) หน่วยประมวลผลกลาง (CPU) มีหน่วยความจำแบบ Cache Memory รวมในระดับ (Level) เดียวกันขนาดไม่น้อยกว่า 4 MB
- (3) มีหน่วยความจำหลัก (RAM) ชนิด DDR4 หรือดีกว่า ขนาดไม่น้อยกว่า 4 GB
- (4) มีหน่วยจัดเก็บข้อมูล SATA หรือดีกว่า ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 1 TB หรือ ชนิด Solid State Drive ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 120 GB จำนวน 1 หน่วย
- (5) มีจอภาพที่รองรับความละเอียดไม่น้อยกว่า 1,366 x 768 Pixel และมีขนาดไม่น้อยกว่า 12 นิ้ว
- (6) มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า ไม่น้อยกว่า 3 ช่อง
- (7) มีช่องเชื่อมต่อแบบ HDMI หรือ VGA จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง
- (8) มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface) แบบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง
- (9) สามารถใช้งานได้ไม่น้อยกว่า Wi-Fi (IEEE 802.11b, g, n, ac) และ Bluetooth

ปรากฏในแผนงานบริหารทั่วไป งานบริหารทั่วไป (สำนักปลัดเทศบาล)

งบเงินอุดหนุน	รวม	39,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	39,000 บาท

เงินอุดหนุนส่วนราชการ

อุดหนุน อบต.สระคู เพื่อจ่ายตามโครงการศูนย์ปฏิบัติการร่วมในการช่วยเหลือประชาชนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563	จำนวน	15,000 บาท
--	-------	------------

จ่ายเป็นเงินอุดหนุน อบต.สระคู เพื่อจ่ายตามโครงการศูนย์ปฏิบัติการร่วมในการช่วยเหลือประชาชนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2563 ตามหนังสือองค์การบริหารส่วนตำบลสระคู ที่ รอ 75802/ว.432 ลงวันที่ 30 เมษายน 2562 ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป(สำนักปลัดเทศบาล)

อุดหนุนที่ว่าการอำเภอสุวรรณภูมิ โครงการจัดงานรัฐพิธีต่าง ๆ ตามหนังสือ ที่ รอ จำนวน 0818/ว 663 ลงวันที่ 5 มิถุนายน 2562

24,000 บาท

อุดหนุนที่ว่าการอำเภอสุวรรณภูมิ ในงานรัฐพิธีต่าง ๆ จำนวน 24,000 บาท ตามหนังสือที่ว่าการอำเภอสุวรรณภูมิ ที่ รอ 0818/ว 663 ลงวันที่ 5 มิถุนายน 2562 เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนในงานรัฐพิธีต่าง ๆ ประกอบไปด้วย ดังนี้

- (1) วันคล้ายวันวันสวรรคตพระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช บรมนาถบพิตร วันที่ 13 ตุลาคม 2562 จำนวน 4,000 บาท
- (2) วันคล้ายวันเฉลิมพระชนมพรรษาของพระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช บรมนาถบพิตร และวันชาติและวันพ่อแห่งชาติ วันที่ 5 ธันวาคม 2562 จำนวน 4,000 บาท
- (3) วันเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระนางเจ้าฯ พระบรมราชินีในรัชกาลที่ 10 วันที่ 3 มิถุนายน 2563 จำนวน 5,000 บาท
- (4) วันเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์พระบรมราชินีนาถ พระบรมราชชนนีพันปีหลวง วันแม่แห่งชาติ วันที่ 12 สิงหาคม 2562 จำนวน 4,000 บาท
- (5) พิธีวางพวงมาลาวันปิยมหาราช วันที่ 23 ตุลาคม 2562 จำนวน 2,000 บาท
- (6) วันเฉลิมพระชนมพรรษาพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว รัชกาลที่ 10 วันที่ 28 กรกฎาคม 2563 จำนวน 5,000 บาท

ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (สำนักปลัดเทศบาล)

งานบริหารงานคลัง	รวม	4,060,000 บาท
งบบุคลากร	รวม	2,452,000 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	2,452,000 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	1,397,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินเดือนให้แก่พนักงานเทศบาล ตามตำแหน่งและอัตราที่ได้รับอนุมัติ พร้อมเงินปรับปรุงเงินเดือนประจำปี ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง (กองคลัง)		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	60,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งของพนักงานเทศบาลที่ได้รับเงินประจำตำแหน่งตามกฎหมาย ว่าด้วยเงินเดือนและเงินประจำตำแหน่งและมีสิทธิได้รับค่าตอบแทนเป็นรายเดือนเท่ากับอัตราเงินประจำตำแหน่งที่ได้รับอยู่ตามอัตราที่ได้รับอนุมัติ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง (กองคลัง)		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	932,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจและพนักงานจ้างทั่วไป ตามอัตราที่ได้รับอนุมัติ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง (กองคลัง)		
เงินเพิ่มต่าง ๆของพนักงานจ้าง	จำนวน	63,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินเพิ่มครองชีพชั่วคราว สำหรับพนักงานจ้างตามภารกิจและพนักงานทั่วไป กองคลัง ตามอัตราที่ได้รับอนุมัติ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง (กองคลัง)		
งบดำเนินงาน	รวม	1,582,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	96,000 บาท
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	66,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านให้พนักงานเทศบาลกองคลัง ผู้มีสิทธิเบิกค่าเช่าบ้าน ตามสิทธิและระเบียบฯ ที่กำหนด ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง (กองคลัง)		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าช่วยเหลือการศึกษาบุตรของนายกเทศมนตรี พนักงาน ลูกจ้างประจำ ซึ่งมีสิทธิได้รับตามระเบียบฯ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง (กองคลัง)		

ค่าใช้จ่าย	รวม	196,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	70,000 บาท
(1) เพื่อจ่ายเป็นค่าธรรมเนียมนอกเหนือจากค่าธรรมเนียมในหมวด สาธารณูปโภค เช่น ค่าธรรมเนียมศาล ค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรมสัมมนา ต่าง ๆ การศึกษาต่อบุคลากรในหน่วยงานในกองคลัง จำนวน 50,000 บาท		
(2) เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาปรับปรุงระบบอินเทอร์เน็ตภายในสำนักงาน เทศบาลตำบลทุ่งหลวง ให้เข้าระบบในการทำงานต่างๆ ได้อย่างสะดวกและ รวดเร็ว จำนวน 20,000 บาท		
ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง (กองคลัง)		
รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการพนักงานเทศบาล และ พนักงานจ้างในการเดินทางไปอบรมสัมมนาของพนักงานเทศบาล ลูกจ้าง ประจำ และพนักงานจ้างและผู้มีสิทธิ ฯลฯ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง (กองคลัง)		
โครงการจัดทำและปรับปรุงแผนที่ภาษีตำบลทุ่งหลวง	จำนวน	96,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการปรับปรุงแผนที่ภาษี เทศบาลตำบลทุ่ง หลวง รายละเอียดตามที่เทศบาลตำบลทุ่งหลวงกำหนด ปรากฏในแผน งานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง (กองคลัง)		
ค่าวัสดุ	รวม	820,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	250,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าวัสดุสำนักงานต่าง ๆ เช่น กระดาษ ปากกา ดินสอ และ อื่น ๆ รายละเอียดตามบัญชีจำแนกประเภทรายรับและรายจ่ายขององค์กร ปกครองส่วนท้องถิ่น ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงาน คลัง (กองคลัง)		
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัวสำนักงานเทศบาลตำบลทุ่ง หลวง เช่น ไม้กวาด ผงซักฟอก น้ำยาล้างจาน น้ำยาถูพื้น น้ำยาเช็ด กระจก น้ำยาล้างห้องน้ำ ตลอดจนค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ตามความจำเป็น ปรากฏใน แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง (กองคลัง)		

วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	450,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เช่น น้ำมันดีเซล น้ำมันเบนซิน น้ำมันหล่อลื่น น้ำมันเครื่อง ฯลฯ เพื่อใช้ในสำนักงาน เช่น รถกระบะ รถบรรทุกน้ำ เครื่องพ่นหมอกควัน เครื่องตัดหญ้า ฯลฯ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง (กองคลัง)		
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ เช่น ค่าหนังสือพิมพ์ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง (กองคลัง)		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ เช่น หมึกปริ้นเตอร์ แผ่นซีดี เม้าส์ แป้นพิมพ์ โปรแกรม ฯลฯ รายละเอียดตามบัญชีจำแนกประเภทรายรับและรายจ่ายขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง (กองคลัง)		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	470,000 บาท
ค่าไฟฟ้า	จำนวน	350,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าไฟฟ้าสำนักงานเทศบาลตำบลทุ่งหลวง อาคารศูนย์ป้องกันฯ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง (กองคลัง)		
ค่าน้ำประปา ค่าน้ำบาดาล	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าน้ำประปาสำหรับสำนักงานเทศบาลตำบลทุ่งหลวงและศูนย์ป้องกันฯ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง (กองคลัง)		
ค่าบริการโทรศัพท์	จำนวน	5,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าโทรศัพท์สำหรับสำนักงานเทศบาลตำบลทุ่งหลวงและอาคารศูนย์ป้องกันฯ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง (กองคลัง)		
ค่าบริการไปรษณีย์	จำนวน	15,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุ อุปกรณ์เกี่ยวกับการไปรษณีย์ เช่น ค่าไปรษณีย์ โทรเลข หนานฉัตร ค่าดวงตราไปรษณียากร ค่าเช่าตู้ไปรษณีย์ ฯลฯ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง (กองคลัง)		
ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	จำนวน	90,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าโทรสาร ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการใช้ระบบอินเทอร์เน็ต ฯลฯ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง (กองคลัง)		

งบลงทุน	รวม	26,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	26,000 บาท

ครุภัณฑ์สำนักงาน

จัดซื้อชั้นเหล็กเก็บแฟ้มสันกว้าง 4 ชั้น 40 ช่อง ล้อเลื่อน จำนวน 1 หลัง จำนวน 5,000 บาท

จัดซื้อชั้นเหล็กเก็บแฟ้มสันกว้าง 4 ชั้น 40 ช่อง ล้อเลื่อน ขนาด
กว้าง 92 เซนติเมตร ลึกไม่น้อยกว่า 31 เซนติเมตร สูงไม่น้อย
กว่า 180 เซนติเมตร จำนวน 1 หลัง ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่ว
ไป งานบริหารงานคลัง (กองคลัง)

จัดซื้อตู้เหล็กเก็บเอกสารชนิด 2 บาน จำนวน 2 ตู้ จำนวน 11,000 บาท

เพื่อจัดซื้อตู้เหล็กเก็บเอกสาร ชนิด 2 บาน จำนวน 2 หลัง ปรากฏในแผน
งานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง (กองคลัง)

จัดซื้ออุปกรณ์อ่านบัตรแบบอเนกประสงค์(Smart Card Reader) จำนวน 2 จำนวน 1,400 บาท
เครื่อง

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้ออุปกรณ์อ่านบัตรแบบ
อเนกประสงค์(Smart Card Reader) จำนวน 2 เครื่อง คุณสมบัติพื้นฐานดังนี้
(1) สามารถอ่านและเขียนข้อมูลในบัตรแบบอเนกประสงค์
ได้(Smart Card) ตามมาตรฐาน ISO/IEC 7816 ได้
(2) มีความเร็วสัญญาณพิก้าไม่น้อยกว่า 4.8 MHz
(3) สามารถใช้งานผ่านช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB ได้
(4) สามารถใช้บัตรแบบอเนกประสงค์ (Smart Card) ที่ใช้แรงดันไฟฟ้า
ขนาด 5 Volts, 3 Volts, 3 Volts และ 1.8 Volts ได้เป็นอย่างน้อย
ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง (กองคลัง)

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

จัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	จำนวน	8,600 บาท
จำนวน 2 เครื่อง		

- เพื่อจัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จำนวน 2 เครื่อง รายละเอียดดังนี้
- (1) เป็นเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จากโรงงานผู้ผลิต
 - (2) มีความละเอียดในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 1,200 x 1,200 dpi
 - (3) มีความเร็วในการพิมพ์ร่างขาวดำสำหรับกระดาษขนาด A4 ไม่น้อยกว่า 20 หน้าต่อนาที (ppm) หรือ 8.8 ภาพต่อนาที (ipm)
 - (4) มีความเร็วในการพิมพ์ร่างสีสำหรับกระดาษขนาด A4 ไม่น้อยกว่า 10 หน้าต่อนาที (ppm) หรือ 5 ภาพต่อนาที (ipm)
 - (5) มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง
 - (6) มีถาดใส่กระดาษไม่น้อยกว่า 50 แผ่น
 - (7) สามารถใช้ได้กับ A4, Letter, Legal และ Custom
- ปรากฏในแผนงานบริหารทั่วไป งานบริหารงานคลัง (กองคลัง)

แผนงานการรักษาความสงบภายใน

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน	รวม	365,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	160,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	40,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	40,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หรือคณะกรรมการอื่นที่เทศบาลแต่งตั้ง ปรากฏในแผนงานการรักษาความสงบภายใน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน ฝ่ายป้องกันและรักษาความสงบ (สำนักปลัดเทศบาล)</p>		
ค่าใช้สอย	รวม	80,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	50,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ เป็นค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าที่พัก และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ เช่น เทศกาลปีใหม่ สงกรานต์ ฯลฯ

ปรากฏในแผนงานการรักษาความสงบภายใน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน ฝ่ายป้องกันและรักษาความสงบ (สำนักปลัดเทศบาล)

โครงการอบรมการป้องกันอุบัติเหตุในชุมชน	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการอบรมการป้องกันอุบัติเหตุในชุมชน ประจำปีงบประมาณ 2563 เช่น ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าจ้างเหมาเครื่องเสียง ค่าจัดสถานที่ ค่าอาหารและเครื่องดื่ม ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่เกิดขึ้นจริง ฯลฯ</p> <p>ปรากฏในแผนงานการรักษาความสงบภายใน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน ฝ่ายป้องกันและรักษาความสงบ (สำนักปลัดเทศบาล)</p>		
โครงการอบรมมาตรการป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนน	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการอบรมมาตรการป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนนในช่วงเทศกาลปีใหม่ เทศกาลสงกรานต์ ฯลฯ ปรากฏในแผนงานการรักษาความสงบภายใน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน ฝ่ายป้องกันและรักษาความสงบ (สำนักปลัดเทศบาล)</p>		
ค่าวัสดุ	รวม	40,000 บาท
วัสดุเครื่องแต่งกาย	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุเครื่องแต่งกาย เช่น ชุดปฏิบัติการ อปพร. ชุดปฏิบัติการดับเพลิง ชุดปฏิบัติการเจ้าหน้าที่กู้ชีพกู้ภัย หมวกดับเพลิง หน้ากากป้องกันควันพิษ ถุงมือดับเพลิง เสื้อกันฝน เสื้อดับเพลิงฯ ปรากฏในแผนงานการรักษาความสงบภายใน งานบริหารทั่วไปเกี่ยว กับการรักษาความสงบภายใน ฝ่ายป้องกันและรักษาความสงบ (สำนักปลัดเทศบาล)</p>		
วัสดุเครื่องดับเพลิง	จำนวน	30,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อสายส่งน้ำ สายดูดน้ำ ข้อต่อต่าง ๆ น้ำยาเคมีดับเพลิง และวัสดุอุปกรณ์ต่าง ๆ เครื่องมือเครื่องใช้ ค่าเปลี่ยนถ่านน้ำยาเคมีดับเพลิง ฯลฯ ปรากฏในแผนงานการรักษาความสงบภายใน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบ ฝ่ายป้องกันและรักษาความสงบ (สำนักปลัดเทศบาล)</p>		
งบลงทุน	รวม	205,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	205,000 บาท
ครุภัณฑ์สำนักงาน		
จัดซื้อชั้นเหล็กเก็บแฟ้มสันกว้าง 4 ชั้น 40 ช่อง ล้อเลื่อน จำนวน 1 หลัง	จำนวน	5,000 บาท
<p>จัดซื้อชั้นเหล็กเก็บแฟ้มสันกว้าง 4 ชั้น 40 ช่อง ล้อเลื่อน ขนาดกว้าง 92 เซนติเมตร ลึกไม่น้อยกว่า 31 เซนติเมตร สูงไม่น้อยกว่า 180 เซนติเมตร จำนวน 1 หลัง</p> <p>งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน ฝ่ายป้องกันและรักษาความสงบ (สำนักปลัดเทศบาล)</p>		

ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์

ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์

จำนวน 200,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการปรับปรุงและบำรุงรักษาซ่อมแซมทรัพย์สิน ให้สามารถใช้งานได้ปกติ เช่น เครื่องปรับอากาศคอมพิวเตอร์ รถยนต์ รถบรรทุก น้ำ รถกระเช้าไฟฟ้า เครื่องสูบน้ำ เครื่องพ่นหมอกควัน วิทยุสื่อสาร ครุภัณฑ์ เครื่องดับเพลิง อุปกรณ์ประจํารถบรรทุกน้ำ อุปกรณ์ประจํารถกู้ชีพ ค่าบำรุงและขยายระบบเสียงตามสาย ค่าซ่อมครุภัณฑ์สำนักงาน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ปรากฏในแผนงานการรักษาความสงบภายใน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน ฝ่ายป้องกันและรักษาความสงบ (สำนักปลัดเทศบาล)

แผนงานการศึกษา

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา

รวม 3,243,700 บาท

งบบุคลากร

รวม 1,915,000 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจํา)

รวม 1,915,000 บาท

เงินเดือนพนักงาน

จำนวน 1,180,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินเดือนให้แก่พนักงานเทศบาลตามตำแหน่งและอัตราที่ได้รับอนุมัติ พร้อมเงินปรับปรุงเงินเดือนประจำปี ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (กองการศึกษา)

เงินประจำตำแหน่ง

จำนวน 60,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินประจำตำแหน่งของพนักงานเทศบาลที่ได้รับเงินประจำตำแหน่งตามกฎหมายว่าด้วยเงินเดือนและเงินประจำตำแหน่งและมีสิทธิได้รับค่าตอบแทนเป็นรายเดือนเท่ากับเงินประจำตำแหน่งที่ได้รับอยู่ ตามอัตราที่ได้รับอนุมัติ ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (กองการศึกษา)

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง

จำนวน 636,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างผู้ช่วยครู ,ผู้ดูแลเด็ก ,พนักงานจ้างที่ปฏิบัติหน้าที่เป็นพนักงานจ้างตามภารกิจและพนักงานจ้างทั่วไป ตามอัตราที่ได้รับอนุมัติ ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (กองการศึกษา)

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง

จำนวน 39,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราว สำหรับพนักงานจ้างตามภารกิจและพนักงานจ้างทั่วไป ตามอัตราที่ได้รับอนุมัติ เช่นเงินปรับคุณวุฒิ ค่าครองชีพชั่วคราวและเงินเพิ่มอื่น ๆ ที่ก.ท. มีมติปรับเพิ่มได้ ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (กองการศึกษา)

งบดำเนินงาน	รวม	1,113,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	146,000 บาท
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	5,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการที่มาปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ ซึ่งมีสิทธิเบิกได้ตามระเบียบฯของบุคลากรในกองการศึกษาของพนักงานเทศบาล พนักงานครูเทศบาล พนักงานจ้างในสังกัดกองการศึกษา ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (กองการศึกษา)		
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	131,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านให้พนักงานเทศบาลกองการศึกษา ผู้มีสิทธิเบิกค่าเช่าบ้านตามสิทธิและระเบียบฯ ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (กองการศึกษา)		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าช่วยเหลือการศึกษาบุตรของพนักงานกองการศึกษา ซึ่งมีสิทธิได้รับตามระเบียบฯ ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (กองการศึกษา)		

ค่าใช้จ่าย**รวม 912,000 บาท**

รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ

รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ

จำนวน 662,000 บาท

(1) ค่าธรรมเนียม ค่าลงทะเบียน จำนวน 50,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเย็บหนังสือหรือเข้าปกหนังสือ ค่าจัดทำวารสารหรือสื่อต่าง ๆ ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนต่าง ๆ ที่ต้องชำระตามกฎหมายหรือหนังสือสั่งการให้จ่ายได้ เช่น ค่าธรรมเนียมการอบรมสัมมนา เป็นต้น และตลอดจนค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ซึ่งจำเป็นต้องจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ ฯลฯ ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (กองการศึกษา)

(2) ค่าจ้างเหมาครูสอนภาษาอังกฤษ จำนวน 108,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาครูสอนภาษาอังกฤษ ของโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลทุ่งหลวงและศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก สังกัดเทศบาลตำบลทุ่งหลวง จำนวน 1 อัตรา ๆ ละ 9,000 บาท/เดือน จำนวน 12 เดือน ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (กองการศึกษา)

(3) ค่าจ้างเหมาบริการทำความสะอาดศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก จำนวน 504,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการทำความสะอาดศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก สังกัดเทศบาลตำบลทุ่งหลวง จำนวน 6 อัตรา ๆ ละ 7,000

บาท/เดือน จำนวน 12 เดือน ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (กองการศึกษา)

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ

จำนวน 50,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่น ๆ เช่น ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าที่พักและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ในการเดินทางไปราชการหรืออบรมสัมมนาของพนักงานเทศบาล พนักงานครูเทศบาล พนักงานจ้าง ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (กองการศึกษา)

โครงการพัฒนาศักยภาพผู้บริหาร สมาชิกสภา พนักงาน บุคลากรทางการศึกษาและคณะกรรมการสถานศึกษาและผู้เกี่ยวข้อง ประจำปีงบประมาณ 2563	จำนวน	150,000 บาท
--	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในโครงการพัฒนาศักยภาพผู้บริหาร สมาชิกสภา พนักงาน บุคลากรทางการศึกษาและคณะกรรมการสถานศึกษาและผู้เกี่ยวข้องประจำปีงบประมาณ 2563 ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (กองการศึกษา)

โครงการส่งเสริมศักยภาพเด็กและเยาวชนในเขตเทศบาลตำบลทุ่งหลวง	จำนวน	50,000 บาท
--	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายโครงการส่งเสริมศักยภาพเด็กและเยาวชนในเขตตำบลทุ่งหลวง เช่น จัดซื้อของขวัญ ขนม ของเล่น ค่าจัดสถานที่ ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม ตลอดจนค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่มีความจำเป็น ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (กองการศึกษา)

ค่าสาธารณูปโภค	รวม	55,000 บาท
-----------------------	------------	-------------------

ค่าไฟฟ้า	จำนวน	50,000 บาท
----------	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าไฟฟ้าโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลทุ่งหลวง และศูนย์พัฒนาเด็กเล็กสังกัดเทศบาลตำบลทุ่งหลวง ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (กองการศึกษา)

ค่าน้ำประปา ค่าน้ำบาดาล	จำนวน	5,000 บาท
-------------------------	-------	-----------

เพื่อจ่ายเป็นค่าน้ำประปาโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลทุ่งหลวง และศูนย์พัฒนาเด็กเล็กสังกัดเทศบาลตำบลทุ่งหลวง ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (กองการศึกษา)

งบลงทุน	รวม	215,700 บาท
----------------	------------	--------------------

ค่าครุภัณฑ์	รวม	145,700 บาท
--------------------	------------	--------------------

ครุภัณฑ์สำนักงาน

จัดซื้อชั้นเหล็กเก็บแฟ้มสันกว้าง 4 ชั้น 40 ช่อง ล้อเลื่อน จำนวน 1 หลัง	จำนวน	5,000 บาท
--	-------	-----------

จัดซื้อชั้นเหล็กเก็บแฟ้มสันกว้าง 4 ชั้น 40 ช่อง ล้อเลื่อน ขนาดกว้าง 92 เซนติเมตร ลึกไม่น้อยกว่า 31 เซนติเมตร สูงไม่น้อยกว่า 180 เซนติเมตร จำนวน 1 หลัง ๆ ละ 5,000 บาท ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับการศึกษา (กองการศึกษา)

จัดซื้อตู้เหล็กเก็บเอกสาร 10 ล้นชัก จำนวน 1 หลัง

จำนวน

3,900 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้เหล็กเก็บเอกสาร 10 ล้นชัก จำนวน 1 หลัง รายละเอียดดังนี้

-ทำจากเหล็กแผ่นหนาไม่น้อยกว่า 0.5 มิล บีมขึ้นรูปและเชื่อมอาร์คขึ้นโครงแข็งแรง พ่นเคลือบด้วยสีฟอกสีอย่างดีผ่านการอบด้วยอุณหภูมิไม่ต่ำกว่า 180 องศา ทำให้สีติดคงทน หน้าล้นชักมีมือจับพลาสติก มีช่องในการดหน้าล้นชัก รางล้นชักทำจากเหล็กหนาไม่น้อยกว่า 1.4 มิล ตัดพับขึ้นรูป ลูกกลิ้ง รางล้นชักทำจากไนลอนชีกอย่างดี มีกุญแจล็อคด้านบน ล็อค 1 ครั้งได้ทุก ล้นชัก ชั้นส่วนที่เป็นเหล็กผ่านกระบวนการล้างไขมันและเคลือบผิวอย่างดี ขนาดตู้ กว้างไม่น้อยกว่า 37 เซนติเมตร ยาวไม่น้อยกว่า 46 เซนติเมตร สูงไม่น้อยกว่า 94 เซนติเมตร ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับการศึกษา (กองการศึกษา)

จัดซื้ออุปกรณ์อ่านบัตรแบบอเนกประสงค์(Smart Card Reader) จำนวน 2 เครื่อง

จำนวน

1,400 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้ออุปกรณ์อ่านบัตรแบบอเนกประสงค์(Smart Card Reader) จำนวน 2 เครื่อง คุณสมบัติพื้นฐานดังนี้

- (1) สามารถอ่านและเขียนข้อมูลในบัตรแบบอเนกประสงค์ได้(Smart Card) ตามมาตรฐาน ISO/IEC 7816 ได้
- (2) มีความเร็วสัญญาณนาฬิกาไม่น้อยกว่า 4.8 MHz
- (3) สามารถใช้งานผ่านช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB ได้
- (4) สามารถใช้บัตรแบบอเนกประสงค์ (Smart Card) ที่ใช้แรงดันไฟฟ้าขนาด 5 Volts, 3 Volts, 3 Volts และ 1.8 Volts ได้เป็นอย่างดี

ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (กองการศึกษา)

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่

จัดซื้อกล้องถ่ายภาพ จำนวน 1 กล้อง

จำนวน

13,400 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อกล้องถ่ายภาพ จำนวน 1 กล้อง เพื่อใช้ในกิจกรรมต่างๆ ของเทศบาลตำบลทุ่งหลวง คุณสมบัติพื้นฐานดังนี้

ข้อมูลสเปค Canon 1500D - Specification

- ความละเอียดภาพสูงสุด (Max Resolution) 6000 x 4000
- สัดส่วนภาพ (Image Ratio) 3:2
- พิกเซล (Effective Pixels) 24.1 Megapixel
- เซลล์รับภาพ (Image Sensor) CMOS, APS-C (22.3 x 14.9mm)

- ความไวแสง (ISO Rating) ISO 100 - 3200 สามารถตั้ง Auto ได้
- ระบบป้องกันภาพสั่น (Image Stabilization) ไม่มี
- ระบบโฟกัส (Auto Focus Type) TTL secondary image-registration, phase-difference detection with the dedicated AF sensor
-
- White Balance Auto (Ambience priority), Auto (White priority), Pre set (Daylight, Shade, Cloudy, Tungsten light, White fluorescent light, Flash), Custom White balance
- ค่ารูรับแสง (Aperture) ขึ้นอยู่กับเลนส์ที่ใช้
- ค่าความเร็วชัตเตอร์ (Shutter Speed) 1/4000 วินาที ถึง 30 วินาที, Bulb
- X-sync 1/200 วินาที
- แฟลชภายใน (Built-In Flash) มีแฟลช Pop-up
- ช่องต่อแฟลชภายนอก (External Flash) มี Hot Shoe
- ระบบแฟลช (Flash Modes) E-TTL II autoflash
- การชดเชยแสง (Exposure Compensation) 3(at 1/3 EV, 1/2 EV, 1 EV steps)
- ระบบวัดแสง (Metering) 63-zone TTL open-aperture metering/Evaluative metering (linked to all AF points) / Partial metering (approx. 10% of viewfinder at center) / Center-weighted average metering
- โหมดแมนนวล (Manual Mode) มีโหมด Manual ปรับค่ากล้องเองได้
- ถ่ายภาพต่อเนื่อง (Continuous Drive) 3 ภาพต่อวินาที
- ถ่ายภาพเคลื่อนไหว (Movie Clips) MOV (MPEG-4 AVC/H.264)
- ตั้งเวลาถ่ายภาพ (Self Timer) 10 วินาที, 2 วินาที
- ประเภทหน่วยความจำ (Memory Type) SD/SDHC/SDXC
- ไฟล์ภาพ (File Types) JPEG, RAW
- ช่องมองภาพ (View Finder) Pentamirror
- ขนาด LCD 3 นิ้ว
- Video Out HDMI D (Micro), Micro-USB, USB 2.0

- ประเภทแบตเตอรี่ (Battery) Battery Pack LP-E10
- น้ำหนัก (Weight) 427g / 15.06oz. (Body only)
- ขนาด (Dimensions) (W x H x D) Approx. 129.0 x 101.3 x 77.6 mm (5.08 x 3.99 x 3.06")

ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (กองการศึกษา)

จัดซื้อกล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัยทั่วไป จำนวน 1 ตัว	จำนวน	32,000 บาท
--	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อกล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร สำหรับใช้ในงานรักษา ความปลอดภัยทั่วไป จำนวน 1 ตัว คุณสมบัติพื้นฐานดังนี้

- (1) มีความละเอียดของภาพสูงสุดไม่น้อยกว่า 1,920x1,080 pixel หรือไม่น้อยกว่า 2,073,600 pixel
- (2) มี frame rate ไม่น้อยกว่า 25 ภาพต่อวินาที (frame per second)
- (3) ใช้เทคโนโลยี IR-Cut filter หรือ Infrared Cut-off Removable (ICR) สำหรับการบันทึกภาพได้ทั้ง กลางวันและกลางคืนโดยอัตโนมัติ
- (4) มีความไวแสงน้อยสุด ไม่มากกว่า 0.18 LUX สำหรับการแสดงภาพสี (Color) และไม่มากกว่า 0.05 LUX สำหรับการแสดงภาพขาวดำ (Black/White)
- (5) มีขนาดตัวรับภาพ (Image Sensor) ไม่น้อยกว่า 1/3 นิ้ว
- (6) มีผลต่างค่าความยาวโฟกัสต่ำสุดกับค่าความยาวโฟกัสสูงสุดไม่น้อยกว่า 4.5 มิลลิเมตร
- (7) สามารถตรวจจับความเคลื่อนไหวอัตโนมัติ (Motion Detection) ได้
- (8) สามารถแสดงรายละเอียดของภาพที่มีความแตกต่างของแสงมาก (Wide Dynamic Range หรือ Super Dynamic Range) ได้
- (9) สามารถส่งสัญญาณภาพ (Streaming) ไปแสดงได้อย่างน้อย 2 แหล่ง
- (10) ได้รับมาตรฐาน Onvif (Open Network Video Interface Forum)
- (11) สามารถส่งสัญญาณภาพได้ตามมาตรฐาน H.264 เป็นอย่างน้อย
- (12) สามารถใช้งานตามมาตรฐาน IPv4 และ IPv6 ได้
- (13) มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface) แบบ 10/100 Base-T หรือดีกว่า และสามารถ ทำงานได้ตามมาตรฐาน IEEE 802.3af หรือ IEEE 802.3at (Power over Ethernet) ในช่องเดียวกันได้
- (14) ตัวกล้องได้มาตรฐาน IP66 หรือติดตั้งอุปกรณ์เพิ่มเติมสำหรับหุ้มกล้อง (Housing) ที่ได้มาตรฐาน IP66 หรือดีกว่า

- (15) สามารถทำงานได้ที่อุณหภูมิ -10 องศา ถึง 50 องศา เป็นอย่างน้อย
- (16) สามารถใช้งานกับมาตรฐาน HTTP, HTTPS, “NTP หรือ SNTP”, SNMP , RTSP , IEEE802.1X ได้ เป็นอย่างน้อย
- (17) มีช่องสำหรับบันทึกข้อมูลลงหน่วยความจำแบบ SD Card หรือ MicroSD Card หรือ Mini SD Card
- (18) ต้องมี Software Development Kit (SDK) หรือ Application Programming Interface (API) ใน รูปแบบแผ่น CD หรือ DVD ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้อง หรือสามารถ Download จากเว็บไซต์ผู้ผลิต
- (19) ได้รับมาตรฐานด้านความปลอดภัยต่อผู้ใช้งาน
- (20) ผู้ผลิตต้องได้รับมาตรฐานด้านระบบการจัดการสิ่งแวดล้อม
- (21) ผู้ผลิตต้องได้รับมาตรฐานด้านการบริหารจัดการหรือบริหารงานที่มีคุณภาพ

ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (กองการศึกษา)

จัดซื้อกล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายใน จำนวน 23,000 บาท
อาคาร สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัยทั่วไป จำนวน 1 ตัว

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อกล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายในอาคาร สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัยทั่วไป จำนวน 1 ตัว คุณลักษณะพื้นฐานดังนี้

- (1) มีความละเอียดของภาพสูงสุดไม่น้อยกว่า 1,920x1,080 pixel หรือไม่น้อยกว่า 2,073,600 pixel
- (2) มี frame rate ไม่น้อยกว่า 25 ภาพต่อวินาที (frame per second)
- (3) ใช้เทคโนโลยี IR-Cut filter หรือ Infrared Cut-off Removable (ICR) สำหรับการบันทึกภาพได้ทั้ง กลางวันและกลางคืนโดยอัตโนมัติ
- (4) มีความไวแสงน้อยสุด ไม่มากกว่า 0.25 LUX สำหรับการแสดงภาพสี (Color) และไม่มากกว่า 0.05 LUX สำหรับการแสดงภาพขาว ดำ (Black/White)
- (5) มีขนาดตัวรับภาพ (Image Sensor) ไม่น้อยกว่า 1/3 นิ้ว
- (6) มีผลต่างค่าความยาวโฟกัสต่ำสุดกับค่าความยาวโฟกัสสูงสุดไม่น้อยกว่า 4.5 มิลลิเมตร
- (7) สามารถตรวจจับความเคลื่อนไหวอัตโนมัติ (Motion Detection) ได้
- (8) สามารถแสดงรายละเอียดของภาพที่มีความแตกต่างของแสง

มาก (Wide Dynamic Range หรือ Super Dynamic Range) ได้

(9) สามารถส่งสัญญาณภาพ (Streaming) ไปแสดงได้น้อย 2 แหล่ง

(10) ได้รับมาตรฐาน Onvif (Open Network Video Interface Forum)

(11) สามารถส่งสัญญาณภาพได้ตามมาตรฐาน H.264 เป็นอย่างน้อย

(12) สามารถใช้งานตามมาตรฐาน IPv4 และ IPv6 ได้

(13) มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface)

แบบ 10/100 Base-T หรือดีกว่า และ สามารถ ทำงานได้ตาม

มาตรฐาน IEEE 802.3af หรือ IEEE 802.3at (Power over Ethernet) ใน

ช่องเดียวกันได้

(14) สามารถใช้งานกับมาตรฐาน HTTP, HTTPS, “NTP

หรือ SNTP”, SNMP , RTSP , IEEE802.1X ได้เป็น อย่างน้อย

(15) มีช่องสำหรับบันทึกข้อมูลลงหน่วยความจำแบบ SD Card

หรือ MicroSD Card หรือ Mini SD Card

(16) ต้องมี Software Development Kit (SDK)

หรือ Application Programming Interface (API) ใน รูปแบบแผ่น CD

หรือ DVD ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้อง หรือสามารถ Download จากเว็บไซต์ผู้ผลิต

(17) ได้รับมาตรฐานด้านความปลอดภัยต่อผู้ใช้งาน

(18) ผู้ผลิตต้องได้รับมาตรฐานด้านระบบการจัดการสิ่งแวดล้อม

(19) ผู้ผลิตต้องได้รับมาตรฐานด้านการบริหารจัดการหรือบริหารงานที่มี

คุณภาพ

ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (กองการศึกษา)

จัดซื้ออุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network video Recorder) แบบ 8 จำนวน 22,000 บาท

ช่อง

จำนวน 1 ชุด

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้ออุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย

ข่าย (Network Video Recorder) แบบ 8 ช่อง จำนวน 1 ชุด คุณลักษณะพื้นฐานดังนี้

- (1) เป็นอุปกรณ์ที่ผลิตมาเพื่อบันทึกภาพจากกล้องโทรทัศน์วงจรปิดโดยเฉพาะ
- (2) สามารถบันทึกและบีบอัดภาพได้ตามมาตรฐาน MPEG4 หรือ H.264 หรือดีกว่า
- (3) ได้รับมาตรฐาน Onvif (Open Network Video Interface Forum)
- (4) มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface) แบบ 10/100 Base-T หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง
- (5) สามารถบันทึกภาพและส่งภาพเพื่อแสดงผลที่ความละเอียดของภาพสูงสุดไม่น้อยกว่า 1,920x1,080 pixel หรือไม่น้อยกว่า 2,073,600 pixel
- (6) สามารถใช้งานกับมาตรฐาน HTTP, SMTP, "NTP หรือ SNTP", SNMP , RTSP ได้เป็นอย่างดี
- (7) มีหน่วยจัดเก็บข้อมูลสำหรับกล้องวงจรปิดโดยเฉพาะ (Surveillance Hard Disk) ชนิด SATA ขนาด ความจุรวมไม่น้อยกว่า 8 TB
- (8) มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB จำนวนไม่น้อยกว่า 2 ช่อง
- (9) สามารถใช้งานตามมาตรฐาน IPv4 และ IPv6 ได้
- (10) ต้องมี Software Development Kit (SDK) หรือ Application Programming Interface (API) ใน รูปแบบแผ่น CD หรือ DVD ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้อง หรือสามารถ Download จากเว็บไซต์ผู้ผลิต
- (11) สามารถแสดงภาพที่บันทึกจากกล้องโทรทัศน์วงจรปิดผ่านระบบเครือข่ายได้
- (12) ผู้ผลิตต้องได้รับมาตรฐานด้านการบริหารจัดการหรือบริหารงานที่มีคุณภาพ

ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (กองการศึกษา)

ครุภัณฑ์ดนตรีและนาฏศิลป์

จัดซื้อกลองทอมบ้า พร้อมขาตั้ง จำนวน 1 ชุด

จำนวน

5,000 บาท

เพื่อจัดซื้อกลองทอมบ้า พร้อมขาตั้ง จำนวน 1 ชุด เพื่อใช้ในกิจกรรมกองการศึกษา ของเทศบาลตำบลทุ่งหลวง ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (กองการศึกษา)

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับสำนักงาน จำนวน 1 เครื่อง จำนวน 16,000 บาท

เพื่อจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน จำนวน 1 เครื่อง คุณสมบัติพื้นฐาน

- (1) มีหน่วยประมวลผลกลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 2 แกนหลัก โดยมีความเร็วสัญญาณนาฬิกาพื้นฐานไม่น้อยกว่า 2 GHz และมีเทคโนโลยีเพิ่มสัญญาณนาฬิกาได้ในกรณีที่ต้องใช้ความสามารถในการประมวลผลสูง จำนวน 1 หน่วย
- (2) หน่วยประมวลผลกลาง (CPU) มีหน่วยความจำแบบ Cache Memory รวมในระดับ (Level) เดียวกันขนาดไม่น้อยกว่า 4 MB
- (3) มีหน่วยความจำหลัก (RAM) ชนิด DDR4 หรือดีกว่า ขนาดไม่น้อยกว่า 4 GB
- (4) มีหน่วยจัดเก็บข้อมูล SATA หรือดีกว่า ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 1 TB หรือ ชนิด Solid State Drive ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 120 GB จำนวน 1 หน่วย
- (5) มีจอภาพที่รองรับความละเอียดไม่น้อยกว่า 1,366 x 768 Pixel และมีขนาดไม่น้อยกว่า 12 นิ้ว
- (6) มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า ไม่น้อยกว่า 3 ช่อง
- (7) มีช่องเชื่อมต่อแบบ HDMI หรือ VGA จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง
- (8) มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface) แบบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง
- (9) สามารถใช้งานได้ไม่น้อยกว่า Wi-Fi (IEEE 802.11b, g, n, ac) และ Bluetooth

ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (กองการศึกษา)

จัดซื้อเครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED สี จำนวน 1 เครื่อง จำนวน 15,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED สี
คุณลักษณะพื้นฐานดังนี้

- (1) เป็นอุปกรณ์ที่มีความสามารถ Printer, Copier และ Scanner และ Fax ภายในเครื่องเดียว
- (2) มีความละเอียดในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 600x600 dpi
- (3) มีความเร็วในการพิมพ์ขาวดำสำหรับกระดาษ A4 ไม่น้อยกว่า 18 หน้าต่อนาที (ppm)
- (4) มีความเร็วในการพิมพ์สีสำหรับกระดาษ A4 ไม่น้อยกว่า 18 หน้าต่อนาที (ppm)
- (5) มีหน่วยความจำ (Memory) ขนาดไม่น้อยกว่า 256 MB
- (6) สามารถสแกนเอกสาร ขนาด A4 ได้ (ขาวดำ และ สี) ได้
- (7) มีความละเอียดในการสแกนสูงสุด ไม่น้อยกว่า 1,200x1,200 dpi
- (8) มีถาดป้อนเอกสารอัตโนมัติ (Auto Document Feed)
- (9) สามารถถ่ายสำเนาเอกสารได้ทั้งสีและขาวดำ
- (10) สามารถทำสำเนาสูงสุดได้ไม่น้อยกว่า 99 สำเนา
- (11) สามารถย่อและขยายได้ 25 ถึง 400 เปอร์เซ็นต์
- (12) มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง หรือ สามารถใช้งานผ่านเครือข่ายไร้สาย Wi-Fi (IEEE 802.11b,g,n) ได้
- (13) มีถาดใส่กระดาษได้ไม่น้อยกว่า 150 แผ่น
- (14) สามารถใช้ได้กับ A4 Letter, Legal และ Custom

ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (กองการศึกษา)

จัดซื้อเครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ

จำนวน

9,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ คุณลักษณะพื้นฐานดังนี้

- (1) เป็นอุปกรณ์ที่มีความสามารถ Printer, Copier Scanner และ Fax ภายในเครื่องเดียว
- (2) มีความละเอียดในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 600x600 dpi
- (3) มีความเร็วในการพิมพ์สำหรับกระดาษ A4 ไม่น้อยกว่า 28 หน้าต่อนาที (ppm)
- (4) มีหน่วยความจำ (Memory) ขนาดไม่น้อยกว่า 256 MB
- (5) สามารถสแกนเอกสาร ขนาด A4 ได้
- (6) มีความละเอียดในการสแกนสูงสุด ไม่น้อยกว่า 1,200x1,200 dpi
- (7) มีถาดป้อนเอกสารอัตโนมัติ (Auto Document Feed)
- (8) สามารถถ่ายสำเนาเอกสารได้
- (9) สามารถทำสำเนาสูงสุดได้ไม่น้อยกว่า 99 สำเนา
- (10) สามารถย่อและขยายได้ 25 ถึง 400 เปอร์เซ็นต์
- (11) มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง
- (12) มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface) แบบ 10/100 Base-T หรือดีกว่า จำนวน ไม่น้อยกว่า 1 ช่อง
- (13) มีถาดใส่กระดาษไม่น้อยกว่า 250 แผ่น
- (14) สามารถใช้ได้กับ A4 Letter, Legal และ Custom

ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (กองการศึกษา)

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง**รวม****70,000 บาท**

ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านร้านหมู้า

จำนวน

70,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาปรับปรุง ต่อเติมศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านร้านหมู้า หมู่ที่ 3 ต.ทุ่งหลวง รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลทุ่งหลวง กำหนด ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (กองการศึกษา)

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	รวม	9,885,234 บาท
งบบุคลากร	รวม	4,039,000 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	4,039,000 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	2,200,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินเดือนสำหรับบุคลากรทางการศึกษาในสังกัดเทศบาลตำบลทุ่งหลวง จำนวน 7 ราย ในอัตราที่ได้รับอนุมัติ พร้อมเงินปรับปรุงเงินเดือนประจำปี (ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไปกำหนดวัตถุประสงค์) ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (กองการศึกษา)		
เงินวิทยฐานะ	จำนวน	168,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวิทยฐานะของครู สังกัดเทศบาลตำบลทุ่งหลวง ที่ได้รับเงินวิทยฐานะตามกฎหมายว่าด้วยเงินเดือนและเงินประจำตำแหน่งและมีสิทธิได้รับค่าตอบแทนเป็นรายเดือนเท่ากับอัตราเงินวิทยฐานะที่ได้รับตามอัตราที่ได้รับอนุมัติ ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (กองการศึกษา)		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	1,592,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้างสำหรับบุคลากรทางการศึกษาในสังกัดเทศบาลตำบลทุ่งหลวง จำนวน 10 ราย ในอัตราที่ได้รับอนุมัติ พร้อมเงินปรับปรุงเงินเดือนประจำปี (ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไปกำหนดวัตถุประสงค์) ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (กองการศึกษา)		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	79,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราว สำหรับพนักงานจ้างตามภารกิจ และพนักงานจ้างทั่วไป ตามอัตราที่ได้รับอนุมัติ เช่นเงินปรับคุณวุฒิ ค่าครองชีพชั่วคราวและเงินเพิ่มอื่น ๆ ที่ ก.ท. มีมติปรับเพิ่มได้ ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (กองการศึกษา)		
งบดำเนินงาน	รวม	3,173,034 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	10,000 บาท
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าช่วยเหลือการศึกษาบุตรของบุคลากรทางการศึกษา ซึ่งมีสิทธิได้รับตามระเบียบฯ ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (กองการศึกษา)		

ค่าใช้จ่าย	รวม	1,808,280 บาท
รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาข้าราชการครูของโรงเรียนสังกัด อปท.	จำนวน	15,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการพัฒนาข้าราชการครู/พนักงานครูของโรงเรียน อนุบาลเทศบาลตำบลทุ่งหลวง จำนวน 5 อัตรา ๆ ละ 3,000 บาท/คน ปรากฏ ในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (กองการศึกษา)		

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา

จำนวน

975,000 บาท

เงินอุดหนุนสำหรับสนับสนุนอาหารกลางวัน ตามหนังสือกระทรวง
มหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท.0808.2/ว 3274 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2561

(1) เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารกลางวัน โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลทุ่ง
หลวง จำนวนเด็กนักเรียน 92 คน จำนวน 200 วัน ๆ ละ 20
บาท/วัน/คน เป็นเงินจำนวน 368,000 บาท

(2) เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารกลางวัน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลทุ่ง
หลวง จำนวนเด็กนักเรียน 35 คน จำนวน 245 วัน ๆ ละ 20
บาท/วัน/คน เป็นเงินจำนวน 171,500 บาท

(3) เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารกลางวัน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านร้านหญ้า จำนวน
เด็กนักเรียน 13 คน จำนวน 245 วัน ๆ ละ 20 บาท/วัน/คน เป็นเงิน
จำนวน 63,700 บาท

(4) เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารกลางวัน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโพนเตือ จำนวน
เด็กนักเรียน 14 คน จำนวน 245 วัน ๆ ละ 20 บาท/วัน/คน เป็นเงิน
จำนวน 68,000 บาท

(5) เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารกลางวัน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูดินทราย จำนวน
เด็กนักเรียน 18 คน จำนวน 245 วัน ๆ ละ 20 บาท/วัน/คน เป็นเงิน
จำนวน 88,200 บาท

(6) เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารกลางวัน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทุ่งทราย
ทอง จำนวนเด็กนักเรียน 14 คน จำนวน 245 วัน ๆ ละ 20
บาท/วัน/คน เป็นเงินจำนวน 68,600 บาท

(7) เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารกลางวัน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสระโพน
ทอง จำนวนเด็กนักเรียน 30 คน จำนวน 245 วัน ๆ ละ 20 บาท/วัน/คน เป็น
เงินจำนวน 147,000 บาท

ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถม
ศึกษา (กองการศึกษา)

เงินอุดหนุนสำหรับค่าใช้จ่ายในการรณรงค์ป้องกันยาเสพติดในสถานศึกษา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563	จำนวน	21,000 บาท
---	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการรณรงค์ป้องกันยาเสพติดในสถานศึกษา ประจำปีงบประมาณพ.ศ. 2563 ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (กองการศึกษา)

เงินอุดหนุนสำหรับส่งเสริมศักยภาพการจัดการศึกษาของท้องถิ่น	จำนวน	186,000 บาท
---	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายรายการเงินอุดหนุนสำหรับส่งเสริมศักยภาพการจัดการศึกษาของท้องถิ่น โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลทุ่งหลวง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2563 รายละเอียดดังนี้

- (1) ค่าใช้จ่ายในการปรับปรุงหลักสูตรสถานศึกษา จำนวน 20,000 บาท
- (2) ค่าใช้จ่ายอินเทอร์เน็ตโรงเรียน จำนวน 16,800 บาท แยกเป็น
 - ระบบ Asymmetric digital Subscriber Line: ADSL
จำนวน 9,600 บาท
 - ระบบ Wireless Fidelity : WiFi จำนวน 7,200 บาท
- (3) ค่าใช้จ่ายในการพัฒนา/ปรับปรุงห้องสมุดโรงเรียน จำนวน 100,000 บาท
- (4) ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาแหล่งเรียนรู้ในโรงเรียน จำนวน 50,000 บาท
ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (กองการศึกษา)

เงินอุดหนุนสำหรับสนับสนุนค่าจัดการเรียนการสอนของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กสังกัด จำนวน 210,800 บาท
เทศบาลตำบลทุ่งหลวง

เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนสำหรับสนับสนุนค่าจัดการเรียนการสอนของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก สังกัดเทศบาลตำบลทุ่งหลวง รายละเอียดดังนี้

(1) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลทุ่งหลวง จำนวนเด็กนักเรียน 35 คนๆ ละ 1,700 บาท/ปี จำนวน 59,500 บาท

(2) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านร้านหญ้า จำนวนเด็กนักเรียน 13 คนๆ ละ 1,700 บาท/ปี จำนวน 22,100 บาท

(3) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโพนเตื่อ จำนวนเด็กนักเรียน 14 คนๆ ละ 1,700 บาท/ปี จำนวน 23,800 บาท

(4) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูดินทราย จำนวนเด็กนักเรียน 18 คนๆ ละ 1,700 บาท/ปี จำนวน 30,600 บาท

(5) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทุ่งทรายทอง จำนวนเด็กนักเรียน 14 คนๆ ละ 1,700 บาท/ปี จำนวน 23,800 บาท

(6) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสระโพนทอง จำนวนเด็กนักเรียน 30 คนๆ ละ 1,700 บาท/ปี จำนวน 51,000 บาท

ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (กองการศึกษา)

เงินอุดหนุนสำหรับสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก สังกัดเทศบาลตำบลทุ่งหลวง จำนวน 140,120 บาท

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก(ศพด.) ประกอบด้วย

(1) ค่าหนังสือเรียน จำนวน 24,800 บาท

- ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลทุ่งหลวง จำนวนเด็กนักเรียน 35 คน ๆ ละ 200 บาท/ปี เป็นเงิน 7,000 บาท

- ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านร้านหญ้า จำนวนเด็กนักเรียน 13 คนๆ ละ 200 บาท/ปี จำนวน 2,600 บาท

- ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโพนเตื่อ จำนวนเด็กนักเรียน 14 คนๆ ละ 200 บาท/ปี จำนวน 2,800 บาท

- ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูดินทราย จำนวนเด็กนักเรียน 18 คนๆ ละ 200 บาท/ปี จำนวน 3,600 บาท
- ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทุ่งทรายทอง จำนวนเด็กนักเรียน 14 คนๆ ละ 200 บาท/ปี จำนวน 2,800 บาท
- ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสระโพนทอง จำนวนเด็กนักเรียน 30 คนๆ ละ 200 บาท/ปี จำนวน 6,000 บาท

(2) ค่าอุปกรณ์การเรียน จำนวน 24,000 บาท

- ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลทุ่งหลวง จำนวนเด็กนักเรียน 35 คน ๆ ละ 200 บาท/ปี เป็นเงิน 7,000 บาท
- ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านร้านหญ้า จำนวนเด็กนักเรียน 13 คนๆ ละ 200 บาท/ปี จำนวน 2,600 บาท
- ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโพนเตื่อ จำนวนเด็กนักเรียน 14 คนๆ ละ 200 บาท/ปี จำนวน 2,800 บาท
- ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูดินทราย จำนวนเด็กนักเรียน 18 คนๆ ละ 200 บาท/ปี จำนวน 3,600 บาท
- ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทุ่งทรายทอง จำนวนเด็กนักเรียน 14 คนๆ ละ 200 บาท/ปี จำนวน 2,800 บาท
- ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสระโพนทอง จำนวนเด็กนักเรียน 30 คนๆ ละ 200 บาท/ปี จำนวน 6,000 บาท

(3) ค่าเครื่องแบบนักเรียน จำนวน 37,200 บาท

- ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลทุ่งหลวง จำนวนเด็กนักเรียน 35 คน ๆ ละ 300 บาท/ปี เป็นเงิน 10,500 บาท
- ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านร้านหญ้า จำนวนเด็กนักเรียน 13 คนๆ ละ 300 บาท/ปี จำนวน 3,900 บาท
- ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโพนเตื่อ จำนวนเด็กนักเรียน 14 คนๆ ละ 300 บาท/ปี จำนวน 4,200 บาท
- ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูดินทราย จำนวนเด็กนักเรียน 18 คนๆ ละ 300 บาท/ปี จำนวน 5,400 บาท
- ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทุ่งทรายทอง จำนวนเด็กนักเรียน 14 คนๆ ละ 300 บาท

ท/ปี จำนวน 4,200 บาท

- ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสระโพนทอง จำนวนเด็กนักเรียน 30

คนๆ ละ 300 บาท/ปี จำนวน 9,000 บาท

(4) ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน จำนวน 53,320 บาท

- ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลทุ่งหลวง จำนวนเด็กนักเรียน 35 คน ๆ

ละ 430 บาท/ปี เป็นเงิน 15,050 บาท

- ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านร้านหม้อ จำนวนเด็กนักเรียน 13

คนๆ ละ 430 บาท/ปี จำนวน 5,590 บาท

- ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโพนเตื่อ จำนวนเด็กนักเรียน 14 คนๆ ละ 430

บาท/ปี จำนวน 6,020 บาท

- ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูดินทราย จำนวนเด็กนักเรียน 18

คนๆ ละ 430 บาท/ปี จำนวน 7,740 บาท

- ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทุ่งทรายทอง จำนวนเด็กนักเรียน 14

คนๆ ละ 430 บาท/ปี จำนวน 6,020 บาท

- ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสระโพนทอง จำนวนเด็กนักเรียน 30

คนๆ ละ 430 บาท/ปี จำนวน 12,900 บาท

ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา
ศึกษา (กองการศึกษา)

เงินอุดหนุนสำหรับสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลทุ่งหลวง จำนวน 260,360 บาท

เงินอุดหนุนสำหรับสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลทุ่งหลวง รายละเอียดดังนี้

(1) ค่าจัดการเรียนการสอน (รายหัว) จำนวน 156,400 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดการเรียนการสอนรายหัว โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบล ทุ่งหลวง ค่าจัดการเรียนการสอน (รายหัว) จำนวนเด็กนักเรียน 92 คน ๆ ละ 1,700 บาท / ปี ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (กองการศึกษา)

(2) ค่าหนังสือเรียน จำนวน 18,400 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าหนังสือเรียนโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลทุ่งหลวง จำนวนเด็กนักเรียน 92 คน ๆ ละ 100 บาท / ภาคเรียน ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (กองการศึกษา)

(3) ค่าอุปกรณ์นักเรียน จำนวน 18,400 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าอุปกรณ์การเรียน โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลทุ่งหลวง จำนวนเด็กนักเรียน 92 คน ๆ ละ 200 บาท /ปี ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (กองการศึกษา)

(4) ค่าเครื่องแบบนักเรียน จำนวน 27,600 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเครื่องแบบนักเรียน โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลทุ่งหลวง จำนวนเด็กนักเรียน 92 คน ๆ ละ 300 บาท/ปี ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (กองการศึกษา)

(5) ค่ากิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน จำนวน 39,560 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่ากิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลทุ่งหลวงจำนวนเด็กนักเรียน 92 คน ๆ ละ 215 บาท /ภาคเรียน ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (กองการศึกษา)

ค่าวัสดุ	รวม	1,354,754 บาท
ค่าอาหารเสริม (นม)	จำนวน	1,354,754 บาท

เงินอุดหนุนสำหรับสนับสนุนอาหารเสริม(นม) ตามหนังสือกระทรวง

มหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0816.2/ว 3274 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2561

(1) เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารเสริม(นม) โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลทุ่งหลวง จำนวนเด็กนักเรียน 92 คน จำนวน 260 วัน ๆ ละ 7.37 บาท/วัน/คน เป็นเงินจำนวน 176,290.41 บาท

(2) เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารเสริม(นม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลทุ่งหลวง จำนวนเด็กนักเรียน 35 คน จำนวน 260 วัน ๆ ละ 7.37 บาท/วัน/คน เป็นเงินจำนวน 67,067 บาท

(3) เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารเสริม(นม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านร้านหม้า จำนวนเด็กนักเรียน 13 คน จำนวน 260 วัน ๆ ละ 7.37 บาท/วัน/คน เป็นเงินจำนวน 24,910.60 บาท

(4) เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารเสริม(นม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโพนเตือ จำนวนเด็กนักเรียน 14 คน จำนวน 260 วัน ๆ ละ 7.37 บาท/วัน/คน เป็นเงินจำนวน 26,826.80 บาท

(5) เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารเสริม(นม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูดินทราย จำนวนเด็กนักเรียน 18 คน จำนวน 260 วัน ๆ ละ 7.37 บาท/วัน/คน เป็นเงินจำนวน 34,491.60 บาท

(6) เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารเสริม(นม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทุ่งทรายทอง จำนวนเด็กนักเรียน 14 คน จำนวน 260 วัน ๆ ละ 7.37 บาท/วัน/คน เป็นเงินจำนวน 26,826.80 บาท

(7) เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารเสริม(นม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสระโพนทอง จำนวนเด็กนักเรียน 30 คน จำนวน 260 วัน ๆ ละ 7.37 บาท/วัน/คน เป็นเงินจำนวน 57,486 บาท

(8) เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารเสริม(นม) โรงเรียนสังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน (สพฐ.) จำนวน 5 โรงเรียน จำนวนเด็กนักเรียน 491 คน จำนวน 260 วัน ๆ ละ 7.37 บาท/วัน/คน เป็นเงินจำนวน 940,854.20 บาท

ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (กองการศึกษา)

งบลงทุน	รวม	709,200 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	559,200 บาท
ครุภัณฑ์สำนักงาน		
จัดซื้อเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาด 32,000 บีทียู จำนวน 4 เครื่อง	จำนวน	169,200 บาท
เพื่อจัดซื้อเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาด 32,000 บีทียู จำนวน 4 เครื่อง พร้อมติดตั้งอาคารโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลทุ่งหลวง ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (กองการศึกษา)		
จัดซื้อโต๊ะพร้อมเก้าอี้ไม้ โครงขาเหล็กกลมมาตรฐาน มอก. จำนวน 90 ชุด	จำนวน	90,000 บาท
เพื่อจัดซื้อโต๊ะพร้อมเก้าอี้ไม้ โครงขาเหล็กกลม มาตรฐาน(มอก.) ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 40 เซนติเมตร ยาวไม่น้อยกว่า 60 เซนติเมตร สูงไม่น้อยกว่า 55 เซนติเมตร จำนวน 90 ชุด ให้กับเด็กนักเรียนโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลทุ่งหลวง แผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (กองการศึกษา)		
ครุภัณฑ์การศึกษา		
โครงการจัดทำห้องบูรณาการปฐมวัยโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลทุ่งหลวง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2563	จำนวน	300,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายโครงการจัดทำห้องบูรณาการปฐมวัยโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลทุ่งหลวง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2563 รายละเอียดดังนี้		
(1) จัดซื้อแผ่นปูพื้นสถาปัตยกรรม แผ่นปูพื้นกันกระแทกสำหรับเด็ก ๆ		
จำนวน 30,600 บาท		
เพื่อจัดซื้อแผ่นปูพื้นสถาปัตยกรรม แผ่นปูพื้นกันกระแทกสำหรับเด็ก ๆ		
ผลิตจากเมสตีพลาสติกอย่างดี สีสนัสนไส ขนาดกว้าง 100 ยาว 100 หน้า 1 ซม. (จำนวน 36 แผ่น) ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (กองการศึกษา)		
(2) จัดซื้อชุดพัฒนาการกล้ามเนื้อ 8 ชั้น จำนวน 32,500 บาท		
เพื่อจัดซื้อชุดพัฒนาการกล้ามเนื้อ 8 ชั้น ชุดพัฒนาการกล้ามเนื้อ (ประกอบได้หลายแบบ) โครงสร้างทำจากไม้อัดหนา 10 มม. ประกอบด้วยไม้ยางพารา หน้า 2.5 x 1 นิ้ว บุด้วยฟองน้ำ หน้า 2 นิ้ว และฟองน้ำอย่างดีหนา 2 นิ้ว และ 1 นิ้ว ตามลำดับ หุ้มด้วยผ้าพีวีซีอย่างดี สามารถปรับเปลี่ยนเป็นรูปต่าง ๆ ได้ตามความเหมาะสมของกิจกรรมนั้น ๆ ทำความ		

สะดวกต่อการเคลื่อนย้าย คงทนต่อการใช้งาน ขนาดกว้าง 100 ยาว 200 สูง 40 ซม. (จำนวน 1 ชุด) ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (กองการศึกษา)

(3) จัดซื้อชุดโต๊ะหมีและผองเพื่อน จำนวน 29,500 บาท

เพื่อจัดซื้อชุดโต๊ะหมีและผองเพื่อนโครงสร้างทำจากไม้อัดหนา 10 มม. ประกอบด้วยไม้ยางพาราหนา 2.5 x 1 นิ้ว บุด้วยฟองน้ำหนา 2 นิ้ว และฟองน้ำอย่างดีหนา 2 นิ้ว และ 1 นิ้ว ตามลำดับ หุ้มด้วยผ้าพีวีซีอย่างดี โต๊ะขนาด 75 x 120 x 50 ซม. (1 ตัว) เก้าอี้ขนาด 35 x 30 x 30 ซม. (6 ตัว) (จำนวน 1 ชุด) ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (กองการศึกษา)

(4) จัดซื้อโยกเยกมินิเสือ จำนวน 4,900 บาท

เพื่อจัดซื้อโยกเยกมินิเสือ โครงสร้างทำจากไม้อัดหนา 10 มม. บุด้วยฟองน้ำขนาด 1 นิ้ว หุ้มด้วยผ้าพีวีซีอย่างดีสีสดใสสวยงาม ทำความสะอาดง่าย ไม่เป็นอันตรายต่อเด็ก ขนาดกว้าง 20 ยาว 80 สูง 45 ซม. (จำนวน 1 ชุด) ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (กองการศึกษา)

(5) จัดซื้อบ่อบอลสีเหลี่ยมผืนผ้า จำนวน 33,300 บาท

เพื่อจัดซื้อบ่อบอลสีเหลี่ยมผืนผ้า โครงสร้างทำจากไม้อัดหนา 10 มิล ประกอบกับไม้โครงสร้างอย่างดี ขนาด 2 x 1 นิ้ว ขอบบ่อบุด้วยฟองน้ำหนา 2 นิ้ว ส่วนตัวบ่อข้างในใช้ฟองน้ำอย่างดีหนา 2 นิ้ว ข้างนอกใช้ฟองน้ำหนา 1 นิ้ว หุ้มด้วยผ้าพีวีซีคุณภาพดีมีฟองน้ำปูพื้นกันกระแทกมีบันไดเพื่อให้เด็กสามารถเดินขึ้นสะดวกพร้อมลูกบอลสีสดใส 500 ลูก ขนาดกว้าง 150 ยาว 200 สูง 40 ซม. (จำนวน 1 ชุด) ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (กองการศึกษา)

(6) จัดซื้อ IQ Sofa จำนวน 32,500 บาท

เพื่อจัดซื้อ IQ Sofa โครงสร้างทำจากไม้หุ้มด้วยไม้อัด 10 มม. และไม้ MDF 15 มม. โครงไม้ยางพารา 2.5 x 1 นิ้ว ลงสีอย่างดี หนา คงทนต่อการใช้งาน มีช่องใส่หนังสือด้านบน 6 ช่อง เบาะนั่งบุด้วยฟองน้ำขนาด 2 นิ้ว ทับด้วยฟองน้ำขนาด 1 นิ้ว มีช่องใส่ของตรงกลาง 12 ช่อง หุ้มด้วยผ้าพีวีซีอย่างดีสีสดใส สวยงาม สามารถปรับเปลี่ยนรูปทรงได้หลายแบบ ขนาด กว้าง 90 ยาว 200 สูง 60 ซม. (จำนวน 1 ชุด) ปรากฏในแผน

งานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (กองการศึกษา)

(7) จัดซื้อสไลเดอร์ยี่ราฟคอยาว จำนวน 29,500 บาท

เพื่อจัดซื้อสไลเดอร์ยี่ราฟคอยาว โครงสร้างทำจากไม้อัด 10 มิล ประกอบกับโครงไม้ยางพาราอย่างดี บุทับด้วยฟองน้ำอย่างดีหนา 1 นิ้ว และ 2 นิ้ว ตามลำดับหุ้มด้วยผ้าหนังพีวีซีอย่างดี เป็นรูปยี่ราฟ ด้านหัวเป็นบันไดนุ่มนิ่มสำหรับเดินขึ้นสไลเดอร์ สีสนสไตส์ ทำความสะอาดง่ายไม่เป็นอันตรายกับเด็กขนาดกว้าง 65 x 185 x 70 ซม. (จำนวน 1 ชุด) ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (กองการศึกษา)

(8) จัดซื้อโยกเยกกบคู่ 2 หน้า โยกเยกนุ่มนิ่ม กบคู่ 2 หน้า จำนวน 7,900 บาท

เพื่อจัดซื้อโยกเยกกบคู่ 2 หน้า โยกเยกนุ่มนิ่ม กบคู่ 2 หน้า โครงสร้างทำจากไม้อัด 10 มม. ประกอบกับไม้โครงยางพารา 2 x 1 นิ้ว บุด้วยฟองน้ำ ขนาด 1 นิ้ว และ 2 นิ้ว เย็บหุ้มด้วยผ้าพีวีซี เย็บเป็นรูปกบ 2 หน้า สีสนสไตส์ สดใส ทำความสะอาดง่าย สามารถเล่นได้ 2 คน ในเวลาเดียวกัน ขนาดกว้าง 50 x ยาว 120 x สูง 49 ซม. (จำนวน 1 ชุด) ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (กองการศึกษา)

(9) จัดซื้อโยกเยกกระป๋องคู่ 2 หน้า โยกเยกนุ่มนิ่มกระป๋องคู่ 2 หน้า จำนวน 7,900 บาท

เพื่อจัดซื้อโยกเยกกระป๋องคู่ 2 หน้า โยกเยกนุ่มนิ่มกระป๋องคู่ 2 หน้า โครงสร้างทำจากไม้อัด 10 มม. ประกอบกับไม้โครงยางพารา 2 x 1 นิ้ว บุด้วยฟองน้ำขนาด 1 นิ้ว และ 2 นิ้ว เย็บหุ้มด้วยผ้าพีวีซี เย็บเป็นรูปกระป๋อง 2 หน้า สีสนสไตส์ ทำความสะอาดง่าย สามารถเล่นได้ 2 คน ในเวลาเดียวกัน ขนาดกว้าง 50 x ยาว 120 x สูง 49 ซม. (จำนวน 1 ชุด) ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (กองการศึกษา)

(10) จัดซื้อโยกเยกม้าลาย จำนวน 6,900 บาท

เพื่อจัดซื้อโยกเยกม้าลาย โครงสร้างทำจากไม้อัดหนา 10 มม. บุด้วยฟองน้ำขนาด 1 นิ้ว หุ้มด้วยผ้าพีวีซีอย่างดีสีสนสไตส์ สวยงาม ทำความสะอาดง่าย ไม่เป็นอันตรายกับเด็ก ขนาดกว้าง 25 ยาว 65 สูง 50 ซม. (จำนวน 1 ชุด) ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (กองการศึกษา)

(11) จัดซื้อโยกเยกรถ จำนวน 6,900 บาท

เพื่อจัดซื้อโยกเยกรถ โครงสร้างทำจากไม้อัดหนา 10 มม. บุด้วยฟองน้ำ ขนาด 1 นิ้ว หุ้มด้วยผ้าพีวีซีอย่างดีสีสนสไต สวยงาม ทำความสะอาดง่าย ไม่เป็นอันตรายกับเด็กขนาดกว้าง 25 ยาว 90 สูง 55 ซม. (จำนวน 1 ชุด) ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (กองการศึกษา)

(12) จัดซื้อโยกเยกยีราฟ จำนวน 6,900 บาท

เพื่อจัดซื้อโยกเยกยีราฟ โครงสร้างทำจากไม้อัดหนา 10 มม. บุด้วย ฟองน้ำขนาด 1 นิ้ว หุ้มด้วยผ้าพีวีซีอย่างดีสีสนสไต สวยงาม ทำความสะอาด ง่าย ไม่เป็นอันตรายกับเด็กขนาดกว้าง 20 ยาว 78 สูง 45 ซม. (จำนวน 1 ชุด) ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (กองการศึกษา)

(13) จัดซื้อโยกเยกมินิเกะ จำนวน 4,900 บาท

เพื่อจัดซื้อโยกเยกมินิเกะ โครงสร้างทำจากไม้อัดหนา 10 มม. บุด้วย ฟองน้ำขนาด 10 นิ้ว หุ้มด้วยผ้าพีวีซีอย่างดีสีสนสไต สวยงาม ทำความ สะอาดง่าย ไม่เป็นอันตรายกับเด็กขนาดกว้าง 20 ยาว 82 สูง 47 ซม. (จำนวน 1 ชุด) ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและ ประถมศึกษา (กองการศึกษา)

(14) จัดซื้อกล่องดอว์มอนด์ตาโต จำนวน 33,500 บาท

เพื่อจัดซื้อกล่องดอว์มอนด์ตาโต โครงสร้างทำจากไม้อัด 10 มม. ประกอบ กับไม้โครงยางพารา 2 x 1 นิ้ว บุด้วยฟองน้ำขนาด 1 นิ้ว และ 2 นิ้วหุ้มด้วยผ้า พีวีซีอย่างดีสีสนสไต ทำความสะอาดง่าย ขนาด 140 x 110 x 100 ซม. (จำนวน 1 ชุด) ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและ ประถมศึกษา (กองการศึกษา)

(15) จัดซื้อตุ๊กตาอาชีพ Set A จำนวน 3,200 บาท

เพื่อจัดซื้อตุ๊กตาอาชีพ Set A โครงสร้างทำจากผ้าเย็บขึ้นรูปเป็นตุ๊กตา ชาย - หญิง ด้านในเป็นใยอย่างดี และเย็บเป็นชุด อาชีพต่างๆ 8 แบบ (จำนวน 1 ชุด) ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียน และประถมศึกษา (กองการศึกษา)

(16) จัดซื้อเต้านับเลข (1 ชุด 12 ชั้น) จำนวน 19,500 บาท

เพื่อจัดซื้อเต้านับเลข (1 ชุด 12 ชั้น) โครงสร้างผลิตจากผ้าพีวีซีอย่างดี บุด้วยฟองน้ำ เพื่อลดการกระแทกสีสันสดใสสวยงาม ทำความสะอาดง่าย ขนาดกว้าง 25 ยาว 25 สูง 25/ชั้น (จำนวน 1 ชุด) ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (กองการศึกษา)

(17) จัดซื้อเกมส์กระโดดใบไม้ จำนวน 4,800 บาท

เพื่อจัดซื้อเกมส์กระโดดใบไม้ โครงสร้างผลิตจากผ้าพีวีซี ดัดรูปใบไม้ – ตัวเลข สีสดใสใสสวยงาม ทำความสะอาดง่าย ด้านในบุด้วยฟองน้ำ เหมาะสำหรับการฝึกกระโดด ขนาด 60 x 180 ซม. (จำนวน 1 ชุด) ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (กองการศึกษา)

(18) จัดซื้อเกมส์กระโดดเท้าหมี จำนวน 4,800 บาท

เพื่อจัดซื้อเกมส์กระโดดเท้าหมี โครงสร้างผลิตจากผ้าพีวีซี ดัดรูปใบไม้ – ตัวเลข สีสดใสใสสวยงาม ทำความสะอาดง่าย ด้านในบุด้วยฟองน้ำ เหมาะสำหรับการฝึกกระโดด ขนาด 60 x 180 ซม. (จำนวน 1 ชุด) ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (กองการศึกษา)

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	150,000 บาท
---------------------------------	------------	--------------------

ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

โครงการปรับปรุง/ซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลทุ่งหลวง	จำนวน	150,000 บาท
---	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการปรับปรุง/ซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบโรงเรียนเทศบาลตำบลทุ่งหลวง ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (กองการศึกษา)

งบเงินอุดหนุน	รวม	1,964,000 บาท
----------------------	------------	----------------------

เงินอุดหนุน	รวม	1,964,000 บาท
--------------------	------------	----------------------

เงินอุดหนุนส่วนราชการ

เงินอุดหนุนส่วนราชการ	จำนวน	1,964,000 บาท
-----------------------	-------	---------------

อุดหนุนสำหรับสนับสนุนอาหารกลางวัน ร.ร.สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน (สพฐ.) จำนวน 5 โรงเรียน ในเขตเทศบาลตำบลทุ่งหลวง ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทยด่วนที่สุด ที่ มท 0816.2/ว 3274 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2561 และ หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0808.2/ว 3616 ลงวันที่ 24 มิถุนายน 2559 จำนวนเด็กนักเรียน 491 คน รายละเอียดดังนี้

(1) เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารกลางวัน โรงเรียนบ้านตาหยวก(ประชาสงเคราะห์) จำนวนเด็กนักเรียน 165 คน จำนวน 200 วัน ๆ ละ 20 บาท/คน/วัน เป็นจำนวนเงิน 660,000 บาท

(2) เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารกลางวัน โรงเรียนบ้านร้านหญ้า จำนวนเด็กนักเรียน 69 คน จำนวน 200 วัน ๆ ละ 20 บาท/คน/วัน เป็นจำนวนเงิน 276,000 บาท

(3) เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารกลางวัน โรงเรียนบ้านโพนเตื่อนโนนสวรรค์ จำนวนเด็กนักเรียน 46 คน จำนวน 200 วัน ๆ ละ 20 บาท/คน/วัน เป็นจำนวนเงิน 184,000 บาท

(4) เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารกลางวัน โรงเรียนบ้านคูดินทราย จำนวนเด็กนักเรียน 105 คน จำนวน 200 วัน ๆ ละ 20 บาท/คน/วัน เป็นจำนวนเงิน 420,000 บาท

(5) เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารกลางวัน โรงเรียนบ้านสระโพนทอง จำนวนเด็กนักเรียน 106 คน จำนวน 200 วัน ๆ ละ 20 บาท/คน/วัน เป็นจำนวนเงิน 424,000 บาท

ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (กองการศึกษา)

แผนงานสาธารณสุข

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข	รวม	1,436,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	949,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	40,000 บาท
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	40,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการให้แก่พนักงาน
เทศบาลลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข (ฝ่ายป้องกันและรักษาความสงบ สำนัก
ปลัดเทศบาล)

ค่าใช้สอย	รวม	699,000 บาท
-----------	-----	-------------

รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ

รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	504,000 บาท
--------------------------------	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาสำหรับผู้ปฏิบัติงานหน่วยกู้ชีพกู้ภัย หรือ (otos)
เทศบาลตำบลทุ่งหลวง ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข งานบริหารทั่วไปเกี่ยว
กับสาธารณสุข (ฝ่ายป้องกันและรักษาความสงบ สำนักปลัดเทศบาล)

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

ค่าใช้จ่ายโครงการป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า ตำบลทุ่งหลวง ปีงบประมาณ 2563	จำนวน	95,000 บาท
---	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายโครงการป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า ตำบลทุ่ง
หลวง ประจำปีงบประมาณ 2563 เช่น ค่าตอบแทน/ปฏิบัติงานนอกเวลา ค่า
วัสดุอุปกรณ์ในการฉีดวัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า ค่าใช้จ่ายในการอบรมเจ้า
หน้าที่หรือเครือข่ายอาสาสมัครเฝ้าระวังป้องกันและควบคุมโรคพิษสุนัข
บ้า ค่าป้ายโครงการ ค่าเอกสาร ตลอดจนค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่มีความจำ
เป็น ตามโครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบ้า ตามปณิธาน
ศาสตราจารย์ ดร.สมเด็จเจ้าลูกเธอเจ้าฟ้าจุฬาภรณวลัยลักษณ์อัครราช
กุมารี ที่มีความจำเป็น ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข งานบริหารทั่วไปเกี่ยว
กับสาธารณสุข (ฝ่ายป้องกันและรักษาความสงบ สำนักปลัดเทศบาล)

โครงการบริหารจัดการขยะมูลฝอยชุมชน	จำนวน	100,000 บาท
-----------------------------------	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดงานตามโครงการบริหารจัดการขยะมูลฝอย
ชุมชน ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข
(ฝ่ายป้องกันและรักษาความสงบ สำนักปลัดเทศบาล)

ค่าวัสดุ	รวม	210,000 บาท
วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	จำนวน	210,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ เช่น น้ำยาเคมีสำหรับพ่นหมอกควัน สารกำจัดยุงลาย วัคซีนป้องกันโรคสัตว์ วัสดุบรรจุสารกำจัดลูกน้ำยุงลาย เพื่อกตามแขน-ขา ผ่ากันเขื่อน รองเท้าบูต ถุงขยะติดเชื้อ ฯลฯ ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข (ฝ่ายป้องกันและรักษาความสงบ สำนักปลัดเทศบาล)</p>		
งบลงทุน	รวม	43,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	43,000 บาท
ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์หรือการแพทย์		
จัดซื้อเตียงฉุกเฉินปรับบังคับได้ ประจำรถกู้ชีพ จำนวน 1 หลัง	จำนวน	43,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเตียงฉุกเฉินปรับบังคับได้ ประจำรถกู้ชีพ จำนวน 1 หลัง ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข (ฝ่ายป้องกันและรักษาความสงบ สำนักปลัดเทศบาล)</p>		
งบเงินอุดหนุน	รวม	444,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	444,000 บาท
เงินอุดหนุนกิจการที่เป็นสาธารณประโยชน์		
อุดหนุนเพื่อสนับสนุนค่าป่วยการสำหรับนักบริบาลท้องถิ่น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2563	จำนวน	144,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนเพื่อสนับสนุนค่าป่วยการสำหรับนักบริบาลท้องถิ่นในเขตตำบลทุ่งหลวง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 จำนวน 2 คน ะ 6,000 บาท/เดือน ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข (ฝ่ายป้องกันและรักษาความสงบ สำนักปลัดเทศบาล)</p>		
อุดหนุนสำหรับการดำเนินงานโครงการพระราชดำริด้านสาธารณสุข ตำบลทุ่งหลวง 15 หมู่บ้าน	จำนวน	300,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าสนับสนุนการดำเนินงานโครงการพระราชดำริด้านสาธารณสุข ตำบลทุ่งหลวง หมู่ที่ 1 – 15 ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ รอ 0023.22/ว 94 ลงวันที่ 25 มกราคม 2561 ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข (ฝ่ายป้องกันและรักษาความสงบ สำนักปลัดเทศบาล)</p>		

แผนงานสังคมสงเคราะห์

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์	รวม	195,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	190,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	190,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
โครงการช่วยเหลือประชาชนผู้ยากไร้ ผู้ด้อยโอกาส ในเขตเทศบาลตำบลทุ่งหลวง จำนวน 20,000 บาท ตามอำนาจหน้าที่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น		
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายโครงการช่วยเหลือประชาชนผู้ยากไร้ ผู้ด้อยโอกาส ในเขตเทศบาลตำบลทุ่งหลวงตามอำนาจหน้าที่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เช่น จัดซื้อวัสดุ อุปกรณ์ และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ที่เกิดขึ้นจริง ปรากฏในแผนงานสังคมสงเคราะห์ งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์ (ฝ่ายปกครอง สำนักปลัดเทศบาล)</p>		
โครงการฝึกอบรมและศึกษาดูงานเพื่อพัฒนาศักยภาพของผู้สูงอายุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2563	จำนวน	150,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายโครงการฝึกอบรมและศึกษาดูงาน เพื่อพัฒนาศักยภาพของผู้สูงอายุ ประจำปีงบประมาณ 2563 ปรากฏในแผนงานสังคมสงเคราะห์ งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์ (ฝ่ายปกครอง สำนักปลัดเทศบาล)</p>		
โครงการพัฒนาศักยภาพสภาเด็กและเยาวชนเทศบาลตำบลทุ่งหลวง ประจำปีงบประมาณ 2563	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายโครงการพัฒนาศักยภาพสภาเด็กและเยาวชนเทศบาลตำบลทุ่งหลวง ประจำปีงบประมาณ 2563 ปรากฏในแผนงานสังคมสงเคราะห์ งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์ (ฝ่ายปกครอง สำนักปลัดเทศบาล)</p>		
งบลงทุน	รวม	5,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	5,000 บาท
ครุภัณฑ์สำนักงาน		
จัดซื้อชั้นเหล็กเก็บแฟ้มสันกว้าง 4 ชั้น 40 ช่อง ล้อเลื่อน จำนวน 1 หลัง	จำนวน	5,000 บาท
<p>จัดซื้อชั้นเหล็กเก็บแฟ้มสันกว้าง 4 ชั้น 40 ช่อง ล้อเลื่อน ขนาดกว้าง 92 เซนติเมตร ลึกไม่น้อยกว่า 31 เซนติเมตร สูงไม่น้อยกว่า 180 เซนติเมตร จำนวน 1 หลัง ปรากฏในแผนงานสังคมสงเคราะห์ งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์ (ฝ่ายปกครอง สำนักปลัดเทศบาล)</p>		

แผนงานเคหะและชุมชน

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน	รวม	3,772,400 บาท
งบบุคลากร	รวม	2,226,000 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	2,226,000 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	986,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินเดือนให้แก่พนักงานเทศบาล ตามตำแหน่งและอัตราที่ได้รับอนุมัติ พร้อมเงินปรับปรุงเงินเดือนประจำปี ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (กองช่าง)</p>		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	60,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินประจำตำแหน่งของพนักงานเทศบาลที่ได้รับเงินประจำตำแหน่งตามกฎหมายว่าด้วยเงินเดือนและเงินประจำตำแหน่งและมีสิทธิได้รับค่าตอบแทนเป็นรายเดือนเท่ากับอัตราเงินประจำตำแหน่งที่ได้รับอยู่ตามอัตราที่ได้รับอนุมัติ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (กองช่าง)</p>		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	1,100,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างพนักงานจ้างที่ปฏิบัติหน้าที่เป็นพนักงานจ้างตามภารกิจ และพนักงานจ้างทั่วไป ตามอัตราที่ได้อนุมัติ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (กองช่าง)</p>		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	80,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราว สำหรับพนักงานจ้างตามภารกิจ และพนักงานจ้างทั่วไป ตามอัตราที่ได้รับอนุมัติ เช่น เงินปรับเพิ่มคุณวุฒิ ค่าครองชีพชั่วคราวและเงินเพิ่มอื่น ๆ ที่ ก.ท. มีมติปรับเพิ่มได้ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (กองช่าง)</p>		
งบดำเนินงาน	รวม	1,206,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	156,000 บาท
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ ที่มาปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ ซึ่งมีสิทธิเบิกได้ตามระเบียบฯ ของบุคลากรในกองช่าง ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (กองช่าง)</p>		

ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	126,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านให้พนักงานเทศบาลกองช่าง ผู้มีสิทธิเบิกค่าเช่าบ้านตามสิทธิและระเบียบฯ ที่กำหนด ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (กองช่าง)		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าช่วยเหลือการศึกษาของพนักงานเทศบาลกองช่าง ซึ่งมีสิทธิได้รับตามระเบียบฯ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (กองช่าง)		
ค่าใช้จ่าย	รวม	550,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	510,000 บาท
(1) ค่าธรรมเนียม ค่าลงทะเบียน จำนวน 40,000 บาท		
เพื่อจ่ายเป็นค่าธรรมเนียมนอกเหนือจากค่าธรรมเนียมในหมวดสาธารณูปโภค เช่น ค่าธรรมเนียมศาล ค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรมสัมมนาต่าง ๆ การศึกษาต่อบุคลากรในหน่วยงาน		
(2) ค่าจ้างเหมาบริการอื่น ๆ จำนวน 40,000 บาท		
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการอื่น ๆ ตลอดจนค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ซึ่งจำเป็นต้องจ่าย ฯลฯ		
(3) จ้างเหมาบุคคลเพื่อปฏิบัติงานในกิจการประปาของเทศบาลตำบลทุ่งหลวง จำนวน 420,000 บาท		
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการพนักงานจตมาตรวัดน้ำ งานกิจการประปาและดูแลระบบประปาที่เทศบาลตำบลทุ่งหลวงรับผิดชอบ ดังนี้		
- จำนวน 3 คนๆ ละ 8,000 บาท/เดือน/คน จำนวน 12 เดือน		
- จำนวน 1 คน 6,000 บาท/เดือน จำนวน 12 เดือน		
- จำนวน 1 คน 5,000 บาท/เดือน จำนวน 12 เดือน		
ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (กองช่าง)		

รายการเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	40,000 บาท
--------------------------------	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ เป็นค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าที่พักและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ในการเดินทางไปราชการหรืออบรมสัมมนาของพนักงานเทศบาล พนักงานจ้าง และผู้มีสิทธิ ฯลฯ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (กองช่าง)

ค่าวัสดุ	รวม	250,000 บาท
-----------------	------------	--------------------

วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	จำนวน	250,000 บาท
------------------------------	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อคลอรีนและสารส้ม ปูนขาว ที่ใช้ในกิจการประปาของเทศบาลตำบลทุ่งหลวง ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชนงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (กองช่าง)

ค่าสาธารณูปโภค	รวม	250,000 บาท
-----------------------	------------	--------------------

ค่าไฟฟ้า	จำนวน	250,000 บาท
----------	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นค่ากระแสไฟฟ้าโรงสูบน้ำประปา อาคารประปาและเครื่องสูบน้ำ ในความรับผิดชอบของเทศบาลตำบลทุ่งหลวง ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (กองช่าง)

งบลงทุน	รวม	340,400 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	320,400 บาท

ครุภัณฑ์สำนักงาน

จัดซื้ออุปกรณ์อ่านบัตรแบบอเนกประสงค์(Smart Card Reader) จำนวน 2 เครื่อง	จำนวน	1,400 บาท
---	-------	-----------

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้ออุปกรณ์อ่านบัตรแบบ

อเนกประสงค์(Smart Card Reader) จำนวน 2 เครื่อง คุณสมบัติพื้นฐานดังนี้

- (1) สามารถอ่านและเขียนข้อมูลในบัตรแบบอเนกประสงค์ได้(Smart Card) ตามมาตรฐาน ISO/IEC 7816 ได้
- (2) มีความเร็วสัญญาณพิก้าไม่น้อยกว่า 4.8 MHz
- (3) สามารถใช้งานผ่านช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB ได้
- (4) สามารถใช้บัตรแบบอเนกประสงค์ (Smart Card) ที่ใช้แรงดันไฟฟ้าขนาด 5 Volts, 3 Volts, 3 Volts และ 1.8 Volts ได้เป็นอย่างดี

ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (กองช่าง)

ครุภัณฑ์การเกษตร

จัดซื้อเครื่องสูบน้ำหยด ขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส (2.2 Kw) จำนวน 2 เครื่อง	จำนวน	32,000 บาท
--	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องสูบน้ำหยด ขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส

(2.2 Kw) พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 2 เครื่อง เพื่อสูบน้ำในกิจการประปาที่อยู่ในความรับผิดชอบของเทศบาลตำบลทุ่งหลวง ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (กองช่าง)

จัดซื้อเครื่องสูบน้ำหยด ขนาด 5 แรงม้า 1 เฟส (2.2 Kw) จำนวน 1 เครื่อง	จำนวน	20,000 บาท
--	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องสูบน้ำหยด ขนาด 5 แรงม้า 1 เฟส

(2.2 Kw) พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 1 เครื่อง เพื่อสูบน้ำในกิจการประปาที่อยู่ในความรับผิดชอบของเทศบาลตำบลทุ่งหลวง ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (กองช่าง)

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง

จัดซื้อเครื่องสกัดคอนกรีตไฟฟ้า จำนวน 1 เครื่อง	จำนวน	25,000 บาท
--	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องสกัดคอนกรีตไฟฟ้า ขนาดกำลังไฟไม่น้อยกว่า 1,500 w อัตราเจาะกระแทกต่อนาที 1,450 (ipm) จำนวน 1 เครื่อง ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (กองช่าง)

ครุภัณฑ์อื่น

จัดซื้อเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน จำนวน 4 เครื่อง	จำนวน	42,000 บาท
--	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน 0.08 - 7.6 L/h
จำนวน 4 เครื่อง เพื่อนำมาใช้ในระบบผลิตน้ำประปาที่อยู่ในความรับผิดชอบ
ของเทศบาลตำบลทุ่งหลวง ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่ว
ไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (กองช่าง)

ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์

ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์	จำนวน	200,000 บาท
----------------------------------	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงและซ่อมแซมครุภัณฑ์ต่าง ๆ เช่น เครื่อง
คอมพิวเตอร์ เครื่องปั่น รถกระเช้า และกิจการประปาของเทศบาลตำบลทุ่ง
หลวง ตลอดจนค่าใช้จ่ายอื่นๆ ที่มีความจำเป็นในการบำรุงรักษา ที่อยู่ในส่วน
รับผิดชอบของเทศบาลตำบลทุ่งหลวง ปรากฏในแผนงานเคหะและ
ชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (กองช่าง)

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

รวม	20,000 บาท
-----	------------

ค่าออกแบบ ค่าควบคุมงานที่จ่ายให้แก่เอกชน นิติบุคคลหรือบุคคลภายนอกเพื่อให้
ได้มาซึ่งสิ่งก่อสร้าง

ค่าออกแบบ ค่าควบคุมงานที่จ่ายให้แก่เอกชน นิติบุคคลหรือบุคคลภายนอกเพื่อให้ ได้มาซึ่งสิ่งก่อสร้าง	จำนวน	20,000 บาท
--	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาออกแบบหรือควบคุมงานก่อสร้างที่เทศบาลตำบล
ทุ่งหลวงดำเนินการ ประจำปีงบประมาณ 2563 ตามกฎกระทรวง กำหนด
อัตราค่าจ้างให้บริการงานจ้างออกแบบหรือควบคุมงานก่อสร้าง พ.ศ.2560
ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและ
ชุมชน (กองช่าง)

งานไฟฟ้าถนน

รวม	4,711,000 บาท
-----	---------------

งบดำเนินงาน

รวม	250,000 บาท
-----	-------------

ค่าวัสดุ

รวม	250,000 บาท
-----	-------------

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

จำนวน	200,000 บาท
-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อ จัดหาวัสดุ ไฟฟ้า เช่น สายไฟ หลอดไฟ ชุดโคมไฟ
ส่องสว่าง อุปกรณ์ไฟฟ้า เครื่องมืออุปกรณ์ไฟฟ้า และวัสดุประปา ฯลฯ
ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน (กองช่าง)

วัสดุก่อสร้าง	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุก่อสร้างต่าง ๆ เช่น อิฐ หิน ปูน ทราย ดินลูกรัง วัสดุ ประปา ฯลฯ และอื่น ๆ รายละเอียดตามบัญชีจำแนกประเภทรายรับ-รายจ่าย ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้า ถนน (กองช่าง)		
งบลงทุน	รวม	4,451,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	300,000 บาท
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์		
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติเทศบาลตำบลทุ่งหลวง	จำนวน	300,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง ขนาด กว้าง 10 เมตร สูง 9.00 เมตร จำนวน 1 ชุด รายละเอียดตามแบบที่ เทศบาลตำบลทุ่งหลวงกำหนด ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้า ถนน (กองช่าง)		
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	4,151,000 บาท
อาคารต่าง ๆ		
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ 9	จำนวน	267,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ ที่ 9 จากถนน คลส.เดิมที่นายชยุ เหลาพิมพ์ ถึง ที่นายนายนัน พลทม ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 106 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีต เสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 424 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางทั้งสอง ข้าง รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลทุ่งหลวงกำหนด ปรากฏในแผนงาน เคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน (กองช่าง)		
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านตาหยวก หมู่ที่ 10	จำนวน	220,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านตาหยวก หมู่ ที่ 10 ถนนรอบหนองโพจากบ้านนายสังวาล น้ำกระจาย ถึง หน้าบ้านนาย มานพ ภูสองชั้น ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 88 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีต เสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 352 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางทั้งสอง ข้าง รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลทุ่งหลวงกำหนด ปรากฏในแผนงาน เคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน (กองช่าง)		

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านตาหยวก หมู่ที่ 13	จำนวน	127,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านตาหยวก หมู่ที่ 13 จากถนน คสล.เดิมสวนนายเด่น แพงภูงา ถึง ถนนรอบวัดบ้านตาหยวก ขนาดผิวจราจร</p> <p>กว้าง 4.00 เมตร ยาว 48 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 192 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้าง และวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.30 x 1.00 เมตร จำนวน 6 ท่อน รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลทุ่งหลวงกำหนด ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน (กองช่าง)</p>		
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านตาหยวก หมู่ที่ 15	จำนวน	220,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านตาหยวก หมู่ที่ 15 ถนน คสล.เดิม ที่สวนนายเฉลียว แสงสระคู ถึง ที่นายยุทธ ชัยชิต ขนาดผิวจราจร</p> <p>กว้าง 4.00 เมตร ยาว 91 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 364 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทางรายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลทุ่งหลวงกำหนด ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน (กองช่าง)</p>		
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านทุ่งทรายทอง หมู่ที่ 7	จำนวน	319,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านทุ่งทรายทอง หมู่ที่ 7 จากถนน คสล.เดิมนางอำคา ลีลา ถึง ถนนลาดยาง ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 127 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 508 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้าง รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลทุ่งหลวงกำหนด ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน (กองช่าง)</p>		
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 14 ต.ทุ่งหลวง	จำนวน	130,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 14 จากถนน คสล.เดิมที่พักสงฆ์ ถึง ข้างที่พักสงฆ์ ขนาดผิวจราจร</p> <p>กว้าง 4.00 เมตร ยาว 52 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 208 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้าง ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน (กองช่าง)</p>		

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ

โครงการลงหินคลุกปรับปรุงผิวจราจรบ้านคูดินทราย หมู่ที่ 6	จำนวน	200,000 บาท
---	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาลงหินคลุกปรับปรุงผิวจราจรบ้านคูดินทราย หมู่ที่ 6 สายจากที่น่านางอุบล บุญสงค์ ถึง ที่สวนนายวัลลภ ภูถวิล ระยะทางยาว 2,330 เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 215 ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลทุ่งหลวงกำหนด ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน (กองช่าง)

โครงการลงหินคลุกปรับปรุงผิวจราจรบ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 5	จำนวน	230,000 บาท
---	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาลงหินคลุกปรับปรุงผิวจราจรบ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 5 สายจากที่น่านายสมัย ชุมศรี ถึง ที่น่านายคาน แสงปาก ระยะทางยาว 2,500 เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 247 ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลทุ่งหลวงกำหนด ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน (กองช่าง)

ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำไร้ท่อ บ้านตาหยวก หมู่ที่ 2	จำนวน	126,000 บาท
--	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาก่อสร้างระบบระบายน้ำไร้ท่อบ้านตาหยวก หมู่ที่ 2 ระยะทางยาว 373 เมตร แยกเป็น ช่วงที่ 1 สายจากบ้านนางเหลื่อ สมานมาก ถึง ที่น่านายดาวเรือง อินสระคู ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 223 เมตร ช่วงที่ 2 จากแยกบ้านนางชมพู่ แก้ววัน ถึง แยกบ้านนายจำลอง แพงภูงา ขนาดผิวจราจรกว้าง 0.40 เมตร ยาว 150 เมตร รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลทุ่งหลวงกำหนด ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน (กองช่าง)

โครงการปรับปรุงผิวทางเสริมผิวจราจร Asphaltic Concrete บนชั้นพื้นทางคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคูดินทราย หมู่ที่ 11	จำนวน	386,000 บาท
---	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างปรับปรุงผิวทางเสริมผิวจราจร Asphaltic Concrete บนชั้นพื้นทางคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านคูดินทราย หมู่ที่ 11 สายจากบ้านนายลำไผ่ แสนสีจันทร์ ถึง บ้านนายสำ วงศ์จำปา ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.04 เมตร ระยะทางยาว 285 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,140 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลทุ่งหลวงกำหนด ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน (กองช่าง)

โครงการปรับปรุงผิวทางเสริมผิวจราจร Asphaltic Concrete บนชั้นพื้นทางคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านตาหยวก หมู่ที่ 1	จำนวน	329,000 บาท
---	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาปรับปรุงผิวทางเสริมผิวจราจร Asphaltic Concrete บนชั้นพื้นทางคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านตาหยวก หมู่ที่ 1 สายจากแยก รพ.สต.บ้านตาหยวก ถึง บ้านนางเสงี่ยม จันทรสระคู ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.04 เมตร ระยะทางยาว 240 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 960 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลทุ่งหลวงกำหนด ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน (กองช่าง)

โครงการปรับปรุงผิวทางเสริมผิวจราจร Asphaltic Concrete บนชั้นพื้นทางคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านตาหยวก หมู่ที่ 2	จำนวน	272,000 บาท
---	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างปรับปรุงผิวทางเสริมผิวจราจร Asphaltic Concrete บนชั้นพื้นทางคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านตาหยวก หมู่ที่ 2 สายจากแยกบ้านนางอรุณีย์ จันทรสระคู ถึง บ้านนายประสิทธิ์ อินทร์สอน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.04 เมตร ระยะทางยาว 197 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 788 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลทุ่งหลวงกำหนด ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน (กองช่าง)

โครงการปรับปรุงผิวทางเสริมผิวจราจร Asphaltic Concrete บนชั้นพื้นทางคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโพนเตื่อ หมู่ที่ 4	จำนวน	303,000 บาท
---	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาปรับปรุงผิวทางเสริมผิวจราจร Asphaltic Concrete บนชั้นพื้นทางคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโพนเตื่อ หมู่ที่ 4 สายจากถนนลาดยางสาย รอ.3005 ถึง บ้านนางมะลิ สิงห์นันท์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.04 เมตร ระยะทางยาว 224 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 896 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลทุ่งหลวงกำหนด ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน (กองช่าง)

โครงการปรับปรุงผิวทางเสริมผิวจราจร Asphaltic Concrete บนชั้นพื้นทางคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านร้านหญ้า หมู่ที่ 3	จำนวน	222,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาปรับปรุงผิวทางเสริมผิวจราจร Asphaltic Concrete บนชั้นพื้นทางคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านร้านหญ้า หมู่ที่ 3 จุดจากแยกถนนลาดยาง รอ. 3003 ถึง ถนน คสล. ทางเข้าโรงเรียนบ้านร้านหญ้า ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.04 เมตร ระยะทางยาว 158 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 632 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลทุ่งหลวงกำหนด ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน (กองช่าง)		
โครงการปรับปรุงผิวทางเสริมผิวจราจร Asphaltic Concrete บนชั้นพื้นทางคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสระโพนทอง หมู่ที่ 8	จำนวน	400,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาปรับปรุงผิวทางเสริมผิวจราจร Asphaltic Concrete บนชั้นพื้นทางคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสระโพนทอง หมู่ที่ 8 สายจากศาลาประชาคม ถึง หน้าโรงเรียนบ้านสระโพนทอง ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.04 เมตร ระยะทางยาว 235 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,175 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลทุ่งหลวงกำหนด ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน (กองช่าง)		
โครงการปรับปรุงผิวทางเสริมผิวจราจร Asphaltic Concrete บนชั้นพื้นทางคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสระโพนทอง หมู่ที่ 12	จำนวน	400,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาปรับปรุงผิวทางเสริมผิวจราจร Asphaltic Concrete บนชั้นพื้นทางคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสระโพนทอง หมู่ที่ 12 สายจากศาลาประชาคม ถึง หน้าบ้านนายเหรียญ วงศ์จำปา ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.04 เมตร ระยะทางยาว 235 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,175 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลทุ่งหลวงกำหนด ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน (กองช่าง)		

งบเงินอุดหนุน	รวม	10,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	10,000 บาท
เงินอุดหนุนส่วนราชการ		
เงินอุดหนุนส่วนราชการ	จำนวน	10,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินสนับสนุนการขยายเขตระบบไฟฟ้าแรงดันต่ำและแรงดันสูง ภายในเขตพื้นที่ตำบลทุ่งหลวง ทั้ง 15 หมู่บ้าน ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน (กองช่าง)

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสร้างความเข้มแข็งของชุมชน	รวม	245,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	85,000 บาท
ค่าใช้สอย	รวม	85,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด ประจำปีงบประมาณ 2563	จำนวน	65,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายโครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด ประจำปีงบประมาณ 2563 ปรากฏในแผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสร้างความเข้มแข็งของชุมชน (ฝ่ายป้องกันและรักษาความสงบ สำนักปลัดเทศบาล)		
โครงการรณรงค์ต่อต้านยาเสพติดเทศบาลตำบลทุ่งหลวง	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการรณรงค์ต่อต้านยาเสพติดเทศบาลตำบลทุ่งหลวง เช่น ค่าวัสดุ ค่าเครื่องเสียง ค่าวิทยากรอื่น ๆ ฯลฯ ปรากฏในแผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสร้างความเข้มแข็งของชุมชน (ฝ่ายป้องกันและรักษาความสงบ สำนักปลัดเทศบาล)		

งบเงินอุดหนุน	รวม	160,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	160,000 บาท
เงินอุดหนุนกิจการที่เป็นสาธารณประโยชน์		
อุดหนุนกลุ่มอาชีพ กลุ่มผู้นำสตรี ตำบลทุ่งหลวง 15 หมู่บ้าน	จำนวน	160,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินสนับสนุนกลุ่มอาชีพ กลุ่มผู้นำสตรี ตามโครงการขอรับการสนับสนุนโครงการภายในเขตเทศบาลตำบลทุ่งหลวง ทั้ง 15 หมู่บ้าน เพื่อส่งเสริมอาชีพเพิ่มรายได้ให้กับชุมชน ปรากฏในแผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสร้างความเข้มแข็งของชุมชน (ฝ่ายปกครอง สำนักปลัดเทศบาล)		

งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน	รวม	50,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	50,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	50,000 บาท

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

โครงการโรงเรียนทุ่งหลวงวิทยาลัยสร้างสุข ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563	จำนวน	50,000 บาท
---	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการโรงเรียนทุ่งหลวงวิทยาลัยสร้างสุข ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2563 ปรากฏในแผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน (ฝ่ายปกครอง สำนักปลัดเทศบาล)

แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ

งานกีฬาและนันทนาการ	รวม	260,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	260,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	160,000 บาท

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

ค่าใช้จ่ายในการจัดการแข่งขันกีฬาชุมชนตำบลทุ่งหลวง	จำนวน	160,000 บาท
---	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในโครงการแข่งขันกีฬาชุมชนตำบลทุ่งหลวง ทั้ง 15 หมู่บ้าน ปรากฏในแผนงานศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ งานกีฬาและนันทนาการ (กองการศึกษา)

ค่าวัสดุ	รวม	100,000 บาท
วัสดุกีฬา	จำนวน	100,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กีฬา ที่ใช้ในการเล่นฝึกซ้อม และใช้ในการจัดการแข่งขันกีฬาชุมชนตำบลทุ่งหลวง ทั้ง 15 หมู่บ้าน ปรากฏในแผนงานศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ งานกีฬาและนันทนาการ (กองการศึกษา)

งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น	รวม	488,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	295,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	295,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
โครงการประเพณีเข้าพรรษา	จำนวน	45,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าใช้จ่ายในการจัดงานตามโครงการประเพณีเข้าพรรษา ของเทศบาลตำบลทุ่งหลวง ปรากฏในแผนงานศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น (กองการศึกษา)		
โครงการประเพณีโกลนตา	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าใช้จ่ายในการจัดงานตามโครงการประเพณีโกลนตา ของเทศบาลตำบลทุ่งหลวง ปรากฏในแผนงานศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น (กองการศึกษา)		
โครงการประเพณีทอดเทียนรวม	จำนวน	60,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าใช้จ่ายในการจัดงานตามโครงการประเพณีทอดเทียนรวม ของเทศบาลตำบลทุ่งหลวง ปรากฏในแผนงานศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น (กองการศึกษา)		
โครงการประเพณีลอยกระทง	จำนวน	60,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดงานตามประเพณีลอยกระทง ของเทศบาลตำบลทุ่งหลวง ปรากฏในแผนงานศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น (กองการศึกษา)		
โครงการประเพณีสงกรานต์	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดงานตามโครงการประเพณีสงกรานต์ ปรากฏในแผนงานศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น (กองการศึกษา)		
งบเงินอุดหนุน	รวม	193,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	193,000 บาท
เงินอุดหนุนส่วนราชการ		
เงินอุดหนุนส่วนราชการ	จำนวน	8,000 บาท
อุดหนุนงานประเพณีบุญเผวด สภาวัฒนธรรมอำเภอสุวรรณภูมิ ตามหนังสือสภาวัฒนธรรมอำเภอสุวรรณภูมิ ด่วนมาก ที่ วธ 0031.08/ว 005 ลงวันที่ 1 กรกฎาคม 2562 ปรากฏในแผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น (กองการศึกษา)		

เงินอุดหนุนกิจการที่เป็นสาธารณประโยชน์

เงินอุดหนุนกิจการที่เป็นสาธารณประโยชน์

จำนวน 185,000 บาท

เงินอุดหนุนกิจการที่เป็นสาธารณประโยชน์ จำนวน 185,000 บาท

(1) อุดหนุนประเพณีกวนข้าวทิพย์ จำนวน 10,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนประเพณีกวนข้าวทิพย์ ให้แก่ วัดพลับพลาชัยและ
วัดบ้านตาหยวก ตามโครงการขอรับการสนับสนุนงบประมาณและตามความ
จำเป็นภายในเขตรับผิดชอบของเทศบาลตำบลทุ่งหลวง

(2) อุดหนุนงานประเพณีบุญเผวด ตำบลทุ่งหลวง ทั้ง 15 หมู่

บ้าน จำนวน 75,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนประเพณีบุญเผวด ตำบลทุ่งหลวง ทั้ง 15 หมู่บ้าน

(3) อุดหนุนประเพณีบุญบั้งไฟ บ้านสระโพนทอง หมู่ที่ 8,12

จำนวน 100,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนประเพณีบุญบั้งไฟ บ้านสระโพนทอง หมู่ที่ 8,12

ปรากฏในแผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ งานศาสนา
วัฒนธรรมท้องถิ่น (กองการศึกษา)

แผนงานการเกษตร

งานส่งเสริมการเกษตร

รวม 401,000 บาท

งบดำเนินงาน

รวม 342,000 บาท

ค่าใช้จ่าย

รวม 292,000 บาท

รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ

รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ

จำนวน 192,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการดูแลสวนหย่อมภายในบริเวณสำนักงาน

เทศบาลตำบลทุ่งหลวง จำนวน 2 ราย เดือน

ละ 8,000 บาท จำนวน 12 เดือน ปรากฏในแผนงานการเกษตร งานส่งเสริม
การเกษตร (สำนักปลัดเทศบาล)

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

โครงการบริหารจัดการน้ำเพื่อการเกษตรตำบลทุ่งหลวง

จำนวน 50,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการบริหารจัดการน้ำเพื่อการเกษตรตำบล
ทุ่งหลวงให้แก่เกษตรกรภายในตำบลทุ่งหลวง ทั้ง 15 หมู่บ้าน ปรากฏในแผน
งานการเกษตร งานส่งเสริมการเกษตร (สำนักปลัดเทศบาล)

โครงการอบรมให้ความรู้แก่เกษตรกรเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการผลิตตามแนวคิด ปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2563	จำนวน	50,000 บาท
--	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการอบรมให้ความรู้แก่เกษตรกรเพื่อเพิ่ม
ประสิทธิภาพการผลิตพืชตามแนวคิดปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง ประจำปีงบ
ประมาณ พ.ศ.2563 เช่น ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าจ้างเหมาเครื่องเสียง ค่าจัดสถานที่
ที่ ค่าอาหารและเครื่องดื่ม ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่เกิดขึ้นจริง ปรากฏในแผนงาน
การเกษตร งานส่งเสริมการเกษตร (สำนักปลัดเทศบาล)

ค่าวัสดุ	รวม	50,000 บาท
-----------------	------------	-------------------

วัสดุการเกษตร	จำนวน	50,000 บาท
---------------	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุการเกษตรต่าง ๆ เช่น พันธุ์พืช ต้นไม้ประดับ กระจก
ต้นไม้ สารเคมีป้องกันและกำจัดศัตรูพืชและสัตว์ อุปกรณ์การเกษตรและอื่น ๆ
ตามความจำเป็นของงานเกษตร ฯลฯ ปรากฏในแผนงานการเกษตร งานส่งเสริม
การเกษตร (สำนักปลัดเทศบาล)

งบลงทุน	รวม	59,000 บาท
----------------	------------	-------------------

ค่าครุภัณฑ์	รวม	59,000 บาท
--------------------	------------	-------------------

ครุภัณฑ์การเกษตร

จัดซื้อเครื่องพ่นหมอกควัน จำนวน 1 เครื่อง	จำนวน	59,000 บาท
---	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพ่นหมอกควัน จำนวน 1 เครื่อง ใช้สำหรับการ
กำจัดแมลงและศัตรูพืชทางการเกษตร การฆ่าเชื้อโรคหรือการป้องกันกำจัด
แมลง ซึ่งเป็นพาหะนำโรค เช่น ยุง แมลง เป็นต้น คุณลักษณะรายละเอียดดังนี้

- (1) ปริมาณการฉีดพ่นน้ำยาไม่น้อยกว่า 40 ลิตรต่อชั่วโมง
- (2) ถังบรรจุน้ำยาไม่น้อยกว่า 6 ลิตร
- (3) กำลังเครื่องยนต์ไม่น้อยกว่า 25 แรงม้า

ปรากฏในแผนงานการเกษตร งานส่งเสริมการเกษตร (สำนักปลัดเทศบาล)
ตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ กองมาตรฐานงบประมาณ 1 ปี 2561

งานอนุรักษ์แหล่งน้ำและป่าไม้	รวม	20,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	20,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	20,000 บาท

รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

โครงการอนุรักษ์พันธุ์พืชอันเนื่องมาจากพระราชดำริ สมเด็จพระเทพรัตนราช สุดาฯ สยามบรมราชกุมารี (อพ.สธ.) ประจำปีงบประมาณ 2563	จำนวน	20,000 บาท
--	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการอนุรักษ์พันธุ์พืชอันเนื่องมาจากพระราช
ดำริ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี (อพ.สธ.) ประจำปีบ
ประมาณ 2563 ของเทศบาลตำบลทุ่งหลวง ปรากฏในแผนงานการ
เกษตร งานอนุรักษ์แหล่งน้ำและป่าไม้ (สำนักปลัดเทศบาล)

แผนงานงบกลาง

งบกลาง	รวม	14,570,030 บาท
งบกลาง	รวม	14,570,030 บาท
งบกลาง	รวม	14,570,030 บาท

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม	จำนวน	350,000 บาท
---------------------------	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนหลักประกันสังคม ในอัตราร้อยละห้า โดยจัด
ส่งเข้าสมทบกองทุนประกันสังคมของพนักงานภารกิจและพนักงานจ้างทั่วไป
ของเทศบาลและที่ได้รับการถ่ายโอนจากกรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น
ถิ่น ตามหนังสือสำนักงาน ก.จ ก.ท และ ก.อบต. ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ มท
0809.5/ว 9 ลงวันที่ 22 มกราคม 2557 และพระราชบัญญัติประกันสังคม พ
.ศ.2533 ปรากฏในแผนงานงบกลาง

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน	จำนวน	17,000 บาท
-------------------------	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนเงินทดแทน กรณีลูกจ้างประสบอันตราย เจ็บ
ป่วยหรือสูญหาย ตามพระราชบัญญัติเงินทดแทน(ฉบับที่ 2) พ.ศ.2561

เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ

จำนวน 11,426,400 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ ประจำปีงบประมาณ 2563 รายละเอียดดังนี้

- (1) เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ ช่วงอายุ 60-69 ปี มีทั้งหมด 820 คน ๆ ละ 600 บาท เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 5,904,000 บาท
- (2) เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ ช่วงอายุ 70-79 ปี มีทั้งหมด 440 คน ๆ ละ 700 บาท เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 3,696,000 บาท
- (3) เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ ช่วงอายุ 80-89 ปี มีทั้งหมด 164 คน ๆ ละ 800 บาท เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 1,574,400 บาท
- (4) เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ ช่วงอายุ 90 ปีขึ้นไป มีทั้งหมด 21 คน ๆ ละ 1,000 บาท เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 252,000 บาท

ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท.0808.2/ว 4072 ลงวันที่ 15 กรกฎาคม 2559 ปรากฏในแผนงานงบกลาง (ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป กำหนดวัตถุประสงค์)

เบี้ยยังชีพคนพิการ

จำนวน 1,920,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเบี้ยยังชีพคนพิการ ประจำปีงบประมาณ 2563 มีทั้งหมด 200 คน ๆ ละ 800 บาท เป็นเงินทั้งสิ้น 1,920,000 บาท ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท.0808.2/ว 4072 ลงวันที่ 15 กรกฎาคม 2559 ปรากฏในแผนงานงบกลาง (ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป กำหนดวัตถุประสงค์)

เบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์

จำนวน 114,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์ ที่มีภูมิลำเนาในเขตเทศบาลตำบลทุ่งหลวง จำนวน 19 ราย ๆ ละ 500 บาท จำนวน 12 เดือน ปรากฏในแผนงานงบกลาง (ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป กำหนดวัตถุประสงค์)

สำรองจ่าย

จำนวน 50,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายกรณีเร่งด่วนและมีความจำเป็นเพื่อบรรเทาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่รับผิดชอบของเทศบาลตำบลทุ่งหลวง และเป็นอำนาจหน้าที่จะต้องทำ หรือเป็นค่าใช้จ่ายที่ไม่สามารถดำเนินการเบิกจ่ายในหมวดรายจ่ายที่ตั้งไว้ และมีความจำเป็นต้องดำเนินการในปีงบประมาณนี้ ปรากฏในแผนงานงบกลาง

รายจ่ายตามข้อผูกพัน

เงินช่วยเหลือค่าทำศพ

จำนวน

5,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือค่าทำศพ กรณีพนักงานเทศบาล, ลูกจ้างประจำ, พนักงานจ้าง ตายในระหว่างรับราชการ ซึ่งมีสิทธิได้รับตามระเบียบฯ โดยตั้งไว้ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนมาก ที่ มท 0313.3/ว 2787 ลงวันที่ 18 พฤศจิกายน 2542 ปรากฏในแผนงานงบกลาง

สมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพระดับท้องถิ่น

จำนวน

170,000 บาท

สมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพระดับท้องถิ่น จำนวน 170,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพระดับท้องถิ่น (ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0891.3/ว 1263 ลงวันที่ 30 พฤษภาคม 2557) ปรากฏในแผนงานงบกลาง

สมทบสมาคมสันนิบาตแห่งประเทศไทย

จำนวน

35,080 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงสันนิบาตเทศบาล ตามหลักเกณฑ์การคำนวณในอัตราร้อยละเศษหนึ่งส่วนหก (0.00167) ของรายรับจริงทุกประเภทของงบประมาณปีที่ผ่านมาแล้ว ไม่รวมเงินกู้ เงินจ่ายขาดเงินสะสม เงินอุดหนุนทั่วไป เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ แต่ทั้งนี้ไม่เกิน 500,000 บาท (ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0313.4/ว 3889 ลงวันที่ 29 พฤศจิกายน 2538) ปรากฏในแผนงานงบกลาง

เงินสมทบกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น (กบท.)

จำนวน

482,550 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินสมทบกองทุนบำเหน็จ บำนาญ ของพนักงานเทศบาลและลูกจ้างประจำของเทศบาลตำบลทุ่งหลวง โดยคิดเป็น 2.0% ของประมาณการรายได้ปี 2563 ปรากฏในแผนงานงบกลาง